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SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de 1ére générale - Ardéche
Carte des formations R22

Premiére générale

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16 Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
. A dont Nombre d'ES | dont Nombre d'ES
Public : 7 établissements ES COURANTS ES RARES Nombre dont Courants en étab. Rares en étab
s e total 'ES | Nombre
Privé : 5 établissements LLCER AGRI LLCA ARTS ouverts en | total 'ES o
Année | Effectif 1G o = - Q - o < (2] T [¢] z w (7] carte des |ouverts en w x 2
%] I 0] O = [©] — [3) —
1] [ < E < (L{)..I £ E (:é g @ 3 4 g % S < 3 > u < g b & | formations | carte des g = Y g < 2
UAI Etablissement Commune Bassin Q I v & @ @ & s o @ @ g 2 p z %) o © 3 4 % a 4 & (ycen |formations| + ® = = ‘g‘ <
o o o & S = I S < o o a = = réseau) | en étab. 2
s ] - ] o ] o]
O O = ] - O ]
2019 195 74 63 68 - - - - 91 77 97 69 - 1 - 4 4 7 - 30 - - - - - 12 9 7 6 1 2 1 1
2020 217 105 84 67 - - - 95 68 69 91 11 5 4 2 - - 50 - - - - 13 10 8 6 2 2 1 1
0070003R LPO MARCEL GIMOND AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 183 % 52 57 . - - - 29 57 64 o1 . > = 5 - 28 - - - - 14 1 8 6 2 3 2 1
2022 196 86 77 81 - - - - 84 62 67 75 - 8 - ) - 43 - - - - - 14 11 8 6 2 3 2 1
2019 41 - - - - - - - 41 41 7 1 - - 10 23 - - - - - - - 12 4 2 2| - 2 2| -
2020 29 - - 2 - - - 27 29 4 1 - - - 8 15 - - - - - - - - 12 4 2 2 - 2 2 -
0070004S LPO ASTIER AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 2% 1 . 7 - - - - 23 19 1 1 . . - 7 13 - - . - - - - - 12 4 2 2 - 2 2 -
2022 22 - - - - - - - 22 22 - - - - - 7 15 - - - - - - - - 12 4 2 2 - 2 2 -
2019 104 32 18 48 - - - - 74 54 43 43 - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 96 35 20 12 28 - - 64 48 38 42 - - 1 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0071351F LPO XAVIER MALLET LE TEIL ARDECHE MERIDIONALE 2021 110 N 34 > 52 - - - 66 3 ¥ 57 - - 1l - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 95 34 16 - 28 - - - 71 56 40 40 - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 226 82 63 51 - - - - 136 96 96 95 - - 10 14 35 - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
' 2020 202 62 59 63 - - - 128 75 72 80 - - - 12 23 32 - - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
0070001N LPO BOISSY D'ANGLAS ANNONAY ARDECHE VERTE 2021 243 89 13 25 42 . . . 136 76 90 129 . . . 14 18 23 . . . . . . 2% 12 12 ) 6 2 2 3 1
2022 197 62 43 13 43 - - - 119 89 79 72 - - - 9 10 27 - - - - - - 25 12 12 8 6 2 4 3 1
2019 163 72 29 44 - - - - 117 81 5 71 - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 148 54 25 - 55 - - 105 84 62 59 - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2 - - -
0070029V LPO GABRIEL FAURE TOURNON-SUR-RHONE |ARDECHE VERTE 2021 161 64 6 . 67 - - a % 58 71 a1 - - - - - - - - - - - - - s s s 6 o - -
2022 143 54 40 - 40 - - - 92 61 70 72 - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2 - - -
2019 105 37 19 45 - - - - 63 51 50 50 - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
* 2020 66 23 17 1 34 - - 38 28 22 31 - - - 4 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0071397F LPO LE CHEYLARD LE CHEYLARD DROME ARDECHE CENTRE 2021 83 21 18 . 27 - - - 51 47 36 36 - - - 13 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 78 21 10 - 31 - - - 58 43 36 26 - - - 9 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 184 83 37 56 - - - 115 78 86 54 - - - - 29 - - - - 12 - 10 10 8 6 2 2| - 2
i * 2020 179 88 42 - 63 - - 96 88 73 57 - - - - - 19 - - - - 11 - 10 10 8 6 2 2| - 2
0070021K LPO VINCENT D 'INDY PRIVAS DROME ARDECHE CENTRE 2021 204 88 63 . 68 - - - 108 101 82 28 - - - - - 27 - - - - T 16 - 1 1 8 6 > 3 - 3
2022 176 77 45 - 64 - - - 100 66 58 49 - - - - - 33 - - - - 9 27 - 11 11 8 6 2 3] - 3
2019 1018 380 229 312 - - - 637 478 454 383 - 1 - 24 41 71 - 30 - - - 12 - 16 15 8 6 2 7 4 3
N . . < 2020 937 367 247 145 180 - - - 553 420 340 361 11 5 1 28 40 51 - 50 - - - 1 - 16 15 8 6 2 7 4 3
Total Ardéche Public (y compris étab. en réseau) 2021 1008 391| 256| 91 256 - . - 579 | 401| 385 443| - 2 1| 39| 31| 70| - 28 - . 11 16| 24 18 w 8] 6] 2] 9] 5| 14
2022 907 334 231 94 206 - - - 546 399 350 334 - 8 - 30 25 60 - 43 - - 9 27 25 18 17 8 6 2 9 5 4
2019 150 59 34 41 - - - - 111 66 82 57 - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 137 60 37 36 - - - 99 62 65 52 - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2 - - -
0070064G LGT PR JULES FROMENT AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 141 50 2% 38 . - - - 102 65 63 63 - - - 16 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 158 64 47 40 - - - - 103 48 51 92 - - - 29 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 124 31 30 28 - - - - 90 76 64 33 - - - 20 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 97 29 17 26 - - - 69 56 43 33 - - - - 18 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0070066J LGT PR MARIE RIVIER BOURG-SAINT-ANDEOL (ARDECHE MERIDIONALE 2021 131 37 37 39 - - - - 89 56 64 55 - - - - 16 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2022 112 35 28 19 - - - - 74 61 54 46 - - - - 19 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2019 277 71 44 64 - - - - 200 148 113 88 - - 32 42 29 - - - - - - 11 11 7 6 1 4 3 1
2020 234 68 36 34 32 - - 172 99 87 97 - - - 25 22 30 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
0071126L LGT PR SAINT DENIS ANNONAY ARDECHE VERTE 2021 240 73 22 33 36 - - - 171 107 77 110 - - . 31 23 17 - - - - - - - 12 12 8 6 > 4 3 1
2022 246 69 28 13 48 - - - 185 98 112 109 - - - 30 20 26 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2019 146 60 26 24 - - - - 102 84 51 64 - - - 27 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 134 44 35 - 32 - - 99 71 42 53 - - - - 26 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0070071P LPO PR DU SACRE COEUR TOURNON-SUR-RHONE (ARDECHE VERTE 2021 132 55 34 . 2% - - - %4 64 24 62 - - - - 19 - - - - - - - - 9 9 8 6 > 1 1 -
2022 154 66 31 - 28 - - - 108 78 53 74 - - - - 24 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 45 19 8 15 - - - - 26 24 24 11 - - - - 8 - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
* 2020 50 22 17 20 - - - 24 19 15 20 - - - - - 13 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
0070069M LGT PR SACRE COEUR NOTRE DAME |PRIVAS DROME ARDECHE CENTRE 2021 35 10 9 6 - - - - 2% 19 18 10 - - - - - 9 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 36 23 8 6 - - - - 22 18 14 8 - - - - - 9 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2019 742 240 142 172 - - - - 529 398 334 253 - - - 32 89 37 - - - - - - - 11 1 7 6 1 4 3 1
. Lo i & < 2020 652 223 142 116 64 - - - 463 307 252 255 - - - 25 66 43 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
Total Ardéche Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 679 225 148 16 60 . - . 480 311 266 300 . . . a7 58 26 . . . . . . . 12 12 3 6 2 4 3 1
2022 706 257 142 78 76 - - - 492 303 284 329 - - - 59 63 35 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2019 1760 620 371 484 - - - 1166 876 788 636 - 1 - 56 130 108 - 30 - - - 12 - 16 15 8 6 2 7 4 3
R L . 2020 1589 590 389 261 244 - - - 1016 727 592 616 11 5 1 53 106 94 - 50 - - - 11 - 16 15 8 6 2 7 4 3
Total Ardéche (y compris étab. en réseau) 2021 1687 | 616| 404| 207 316 - - - 1059 | 712| e51| 743| - 2 1| 86| 8| 96 - 28 - - 11 16| 24 18 | sl e 2] 9 s a
2022 1613 591 373 172 282 - - - 1038 702 634 663 - 8 - 89 88 95 - 43 - - 9 27 25 18 17 8 6 2 9 5 4
Sources : Constats SYSCA 2019, 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
*Bassin de formation présent sur les départements de I'Ardéche et de la Dréme % d'étabts PU R22 (sans réseau) : 86% 86% 86% 86% 0% 0% 0% 100% 100% | 86% 86% 0% 14% | 29% | 43% | 29% | 29% 0% 14% 0% 0% 14% | 14% 14%
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : 100% | 100% [ 100% | 60% 0% 0% 0% 100% 100% [ 100% [ 100% 0% 0% 20% | 40% | 60% | 40% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Légende :
HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SC-IG : Sciences de I'Ingenieur - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 86%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangeéres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 86%
LLCER AMC : LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 43%
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 100%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 100%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 40%
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Thééatre
BIO-ECO : Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives




Premiére générale
Enseignements de spécialité de 1ére générale - Drome

Carte des formations R22

SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme & la carte des formations : enseignement non ouvert 16 | Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
L . . dont Nombre d'ES dont Nombre d'ES
Public : 13 établissements ES COURANTS ES RARES NO:ﬂt"l"Ee Ndom Courants en étab. Rares en étab
Prive : 6 établissements [LCER AGR] __LLCA ARTS total dES | Nombre
- o . 5 Z ouverts en | total d'ES x
Année |Effectif 1G] & = 15} = 3 S @ T o o £ w ® 0 | cartedes | ouvertsen o x £
) I = — 3] —
_ ) 10} [ ; < ; '&J e E g g @ Q % E( B 3 g 3|z & g % 2 | & | formations | carte des g1 28 R £
UAI Etablissement Commune Bassin % I & o i} & i < T » 3 bt = = @» i 4 3 Z z 3 u & (ycen formations | F 3 = = :.E, <
S Q S S | 2 @ 9 Q © o = | F réseau) en étab. 2
O O - 3 - a 3
2019 143 62 31 40 | - - - - 104 55 51 62| - - - 24 - - - - - - - - 10 8 7 6 1 1 1 -
N 2020 144 67 35 65 | - - - 94 53 37 64| - - - 17 - - - - - - - 10 8 7 6 1 1 1 -
0261277X LGT LES TROIS SOURCES BOURG-LES-VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 174 74 45 70 - . - . 100 60 43 a6 | - - - 44 - - - . - - - 1 9 8 6 2 1 1 -
2022 150 59 33 - 47 - - - 102 68 44 66| - - - 31 - - - - - - - - - 11 9 8 6 2 1 1 -
2019 239 109 78 77| - - - - 139 87 88 116 | - - - - - - - - - - 20| - 10 8 7 6 1 1 - 1
N 2020 235 109 63 36 | 57 - - 131 90 81 18] - - - - - - - - - - - 17 - 11 9 8 6 2 1 - 1
0260034W  |LG EMILE LOUBET VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 204 107 57 18 69 . . . o 69 74 102 - - - - - . - - . . . 2 - T 9 8 6 2 1 - 1
2022 204 120 59 16 70 - - - 93 60 67 115 - - - - - - - - - - - 9| - 11 9 8 6 2 1 - 1
2019 266 117 87 87 | - - - - 136 78 76 98| - - - - 23 45 38 - - 13| - - 13 12 7 6 1 5 2 3
N 2020 280 108 69 103 | - - - 161 90 66 106 | - - - - 31 36 | - 40 - - 30| - - 14 13 8 6 2 5 2 3
0260035X LG CAMILLE VERNET VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 280 109 74 29 68 . . . 161 % 77 5 - - 7 2 "o 43 . . 2 . - 1 13 8 6 2 5 2 3
2022 272 102 77 35 73 - - - 144 80 61 9] - - - - 29 50 | - 44 - - 27| - - 14 13 8 6 2 5 2 3
2019 272 100 41 58 | - - - - 197 127 124 116 | - - 4 25 24 - - - - - - - 11 10 7 6 1 3 3 -
N 2020 257 103 40 64 | - - - 162 115 101 19] - - - 34 32 - - - - - - - - 1 10 7 6 1 3 3| -
0261505V LPO ALGOUD - LAFFEMAS VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 232 69 28 - 37 . . . 155 1 108 %] - - 3 2 24 . - - . . . - 33 13 12 8 6 2 2 2 -
2022 239 66 26 - 60 - - - 166 110 94 9] - - 3 39 29 - - - - - - - 33 13 12 8 6 2 4 4 -
2019 328 149 64 93| - - 22 - 206 137 131 135] - - 1 46 - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
2020 319 155 85 92 | - 32| - 196 109 116 129 ] - - 3 40 - - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
0260022H LG ALBERT TRIBOULET ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 330 138 2 o4 3 . 20 - 203 120 %8 144 | - . 5 62 . - . - - . . . - - 11 10 9 6 3 1 1 -
2022 275 116 65 89 1 - "] - 164 101 95 129 - - 12 42 - - - - - - - - - 11 11 9 6 3 2 2 -
2019 72 15 - 26 | - - - - 59 38 23 27| - - - 15 13 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2 -
2020 97 48 19 23 18 - - 56 26 27 34| - - - 18 22 - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
0260023J LPO DU DAUPHINE ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 118 53 20 5 33 . . . 67 20 31 7 . . 19 30 1 - - . . . - - 10 10 8 6 2 2 2 -
2022 116 37 18 - 35 - - - 68 48 38 41 - - - 29 34 - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2 -
2019 116 34 28 49 | - - - - 85 49 65 38| - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 106 41 21 32 10 - - 61 49 55 491 - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0261397C LPO HENRI LAURENS SAINT-VALLIER DROME DES COLLINES 2021 108 28 17 7 25 . . . 81 59 58 29| - . - - - . - - . . . - - 9 9 8 3 2 1 1 -
2022 117 36 24 10 24 - - - 79 58 70 50| - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 328 120 71 125 | - - - - 203 137 152 127 ] - - - - - 49 - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
2020 335 115 78 117 | - - - 223 158 164 106 | - - - - - 44 | - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0260015A LGT ALAIN BORNE MONTELIMAR SUD DROME 2021 285 97 7 el 80 . . . 168 13 128 123 - . - - - 33 . - . . . - - 10 10 8 3 2 2 1 1
2022 304 118 83 42 74 - - - 181 122 129 129 - - - 1 - 33| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 46 - - - - - - 46 43 4 - - - - 9 36 - - - - - - - 6 5 3 3| - 2 2| -
2020 51 - - - - - 51 42 14 = - - - 17 29 - - - - - - - - 6 5 3 3 - 2 2 -
0260113G LPO LES CATALINS MONTELIMAR SUD DROME 2021 51 . - . - . . . 51 37 13 - . . . 2% 28 . - - . . . - - 7 5 3 3 - 2 2 -
2022 40 - - - - - - - 40 40 12 - - - - 14 14 - - - - - - - - 7 5 3 3| - 2 2| -
2019 144 68 28 35 - = - B 88 67 86 60| - = - B B B B B B - - |- 9 9 B 6 2 1 1] -
2020 142 70 38 31| - - - - 90 62 64 M - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0260017C LGT ROUMANILLE NYONS SUD DROME 2021 138 65 37 57 - - . . 73 44 68 70l - - . - - . - - . . . - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 122 47 28 38 | - - - - 81 47 57 67| - - - 1 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 187 59 44 54 | - - - - 143 97 104 60| - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 161 70 31 45 | - - - 116 83 79 59| - - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0260019E LPO DR. GUSTAVE JAUME PIERRELATTE SUD DROME 2021 186 63 43 33 . . . 134 101 89 67| - . - 28 - . - - . . . - - 9 9 7 6 1 2 2 -
2022 211 83 42 40 - - - - 149 121 91 7] - - - 36 - - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2 -
2019 119 70 33 46 | - - - - 60 32 45 7] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
- 2020 92 43 21 38| - - - 53 30 33 58| - - - - - - - - - - - - - 8 7 7 6 1 - - -
0260006R LPO FRANCOIS JEAN ARMORIN CREST VALLEE DE LA DROME 2021 105 62 27 23 - . . . 63 36 H = . . - - . - - . . . - - 8 7 7 6 1 - - -
2022 105 53 28 - 36 - - - 59 39 34 55| - - - 11 - - - - - - - - - 9 8 7 6 1 1 1 -
2019 74 35 18 17 - - - - 47 35 46 24| - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 79 34 19 29 | - - - 39 31 44 30| - - - - - - 1] - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
0260008T LG DU DIOIS DIE VALLEE DE LA DROME 2021 73 47 23 26 - . . . 36 26 31 2] . . - - . 8l - . . . - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 85 44 18 21| - - - - 49 36 42 33] - - - - - - 12 - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2019 2334 938 523 707 | - - 22 | - 1513 982 995 934 | - - 5 119 96 9% | - 38 - - 13 ] 20 - 17 17 9 6 3 8 4 4
o " e & 5 2020 2298 963 519 675 85 - 32| - 1433 938 881 943 | - - 3 126 114 80 1" 40 - - 30 17| - 19 19 10 6 4 9 4 5
Total D Publi .
otal Dréme Public (y compris étab. en réseau) 2021| 2284| 912| 535| 404|325 - 21| - | 1386| 912| 850| 99| - . 8| 200 | 118 75| 8 43 - | - 22| 22| 33 20 20| 10| 6| 4| 10| 5| 5
2022 2240 881 501 291 | 420 - 1 - 1375 930 834 941 | - - 15 204 106 83 12 44 - - 27 9 33 20 20 10 6 4 10 5 5
2019 232 81 31 42 | - - - - 168 137 116 62 - - 36 - 23 - - - - - - 10 10 7 6 1 3 1 2
N 2020 240 103 34 62 | - - - 156 138 82 93| - - - 34 - 18 | - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0260069J LG PR NOTRE DAME VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 211 83 38 561 - . . . 140 112 71 3 . . 5 - 2 . - . . . - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 237 87 46 - 57 - - - 157 126 82 85| - - - 49 - 22 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 111 35 12 27 | - - - - 85 68 52 40 - - 14 . - - - - - - - - 8 7 7 6 1 - - -
N 2020 111 34 16 39| - - - 7 62 61 50| - - - - - - - - - - - - - 9 8 8 6 2| - - -
0260071L LG PR SAINT VICTOR VALENCE DROME ARDECHE CENTRE 2021 105 44 12 - 4 . . . 7 57 2 | - . . = - . - - . . . - - 9 8 8 6 2 - - -
2022 122 44 15 - 32 - - - 87 70 57 61] - - - - - - - - - - - - - 9 8 8 6 2 - - -
2019 132 57 23 34 | - - - - 102 70 54 51 - 5 - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 133 60 39 36 6 - - 93 65 43 53| - - 4 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0260063C LG PR NOTRE DAME DE LA GALAURE |CHATEAUNEUF-DE-GALAURE |DROME DES COLLINES 2021 139 64 35 - 52 . . . %8 68 37 59 - . 4 - - . - - . . . - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 173 83 64 - 56 - - - 112 66 64 70| - - 4 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 118 63 30 39| - - - - 71 54 53 44 - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 134 74 25 42 | - - - 88 55 47 M| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260066F LG PR SAINT MAURICE ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 120 54 20 3% - . . . 79 59 60 s - . . - - . - - . . . - - 7 7 7 6 1 - - -
2022 119 65 29 38 | - - - - 74 53 46 52| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2019 58 23 12 14 | - - - - 35 35 31 24 - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 66 29 14 23| - - - 36 35 36 25| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260064D LG PR CHABRILLAN MONTELIMAR SUD DROME 2021 70 30 1 61 - . . 7 2 36 2 2] . . - - . - - . . . - - 7 7 7 6 1 - - -
2022 60 30 14 9 - - - 1 33 30 35 28| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2019 21 - - - - - - - 19 16 8 5 - - - 15 - - - - - - - 5 4 3 3| - 1 1 -
- 2020 29 9 - - - - - 26 16 13 18] - - - - 10 - - - - - - - - 7 4 3 3| - 1 1 -
0260072M  |LPO PR SAINT LOUIS CREST VALLEE DE LA DROME 2021 33 15 3 7 . . . 20 17 12 2] . . - 9 . - - . . . - - 7 2 3 3 - 1 1 -
2022 34 13 2 5] - - - - 24 16 15 18] - - - - 9 - - - - - - - - 8 5 4 4 - 1 1 -
2019 672 259 108 156 | - - - - 480 380 314 226 | - - 5 50 15 23 | - - - - - - - 12 12 7 6 1 5 3 2
o Lo P 5 2020 713 309 128 202 6 - - - 470 371 282 305]| - - 4 34 10 18 | - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
Total Dréme Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 678 | 200| 119 109 93 - | - 1| as0| 3a9| 264| 279 - - 4| a5 o 2 - - - - - |- - 12 2l aal s
2022 745 322 170 52 | 145 - - 1 487 361 299 314 - - 4 49 9 22 | - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2019 3006 | 1197 631 863 | - - 22 | - 1993 | 1362 | 1309 | 1160 | - - 10 169 111 M7 | - 38 - - 13| 20| - 17 17 9 6 3 8 4 4
5 I 5 2020 3011 | 1272 647 877 91 - 32 - 1903 | 1309 | 1163 | 1248 - - 7 160 124 98 1" 40 - - 30 17| - 19 19 10 6 4 9 4 5
Total Dréme (y compris étab. en réseau) 2021 2962| 1202| 654| 513 418 - | 21| 1| 1836| 1261 1123 | 1248 - - 12| 245 [127| o7 8 43 - | - | 22| 22| 33 20 20| 10| 6| 4| 10| 5| 5
2022 2985] 1203 671 343 | 565 = 11 1] 1862 | 1291 | 1133 | 1255] - = 19 253 115 105 | 12 44 = = 27 9 33 20 20 10 6 4 10 5 5
Sources : Constats SYSCA 2019, 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
*Bassin de formation présent sur les départements de I'Ardéche et de la Drome [ % d'étabts PU R22 (sans réseau) [ 92% [ 92% | 85% [69%] 8% | 8% | 0% | 100% | 100% | 100% | 92% | 0% | 15% [38%| 54% [31%] 15% | 8% | 8% | 0% | 0% | 8% | 8% | 8% |
**Réseau entre le public et le privé sous contrat conditionné a la gratuité | % d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 83% | 83% [ 83% [50%| 0% | 0% [ 0% | 100% [ 100% | 100% | 100% | 0% | 0% [17%] 17% [ 17%| 17% [ 0% [ 0% [ 0% [ 0% [ 0% | 0% | 0% |
Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
Humanités, Littérature et Philosophie SC-IG : Sciences de I'lngenieur - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 92%
Langues, littératures et cultures étrangéres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 100%
LLCER AMC LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 31%
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 83%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 50%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 17%
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Théatre
BIO-ECO :  Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives




SIASEPP - SPS/ DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de 1ére générale - Isére

Carte des formations R22

Premiére générale

- . ‘dont Nombre dES | dont Nombre dES Rares
Public 32 établissements ES COURANTS ES RARES Nombre | dont Courants en étab. en étab
Privé : 10 établissements TLCER AGRI TICA ARTS total dES | Nombre
- o . o - ouverts en | total d'ES @
Année | Effectif 1G o = 3 = < 13 T E w 1 carte des | ouverts en ] 2
] H 2 @ g 9 o %) 8 x| <
i . & [ < < < w z Z Q S @ Q % g % S g 3 z ] < % |3 g formations | cartedes | & 2 u £ < £
UAI Etablissement Commune Bassin Q T o & 5 14 i £ z » * Y 2 = 2 @ i 4 3 Z 2 g w o (ycen | formations | * ° 3 = 2 <
Q 9 Q9 S ] @ ] QS ° a = F réseau) | en étab. £ T
) ) = ) - ) a
2019 268 109 47 47 - - - - 88 93 121 124 - - - 42 - - - 30 - - - - - 9 9 7 Enseignement ouvert en carte des formations
2020 281 99 52 % - - - 69 106 129 133 - - - 48 - - - 31| - - - 0 0 Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement
03629207 LGT MARIE CURIE ECHIROLLES BASSIN GRENOBLOIS 2021 261 92 44 58 - - - 62 100 106 109 - - - 53 - - 46 - - - 0 0 Non conforme & la carte des formations : enseignement non ouvert
2022 257 110 44 64 - 50 75 o7 14 - 48 - - 28 - - - Non conforme a Ia carte des formations : enseignement non suivi en réseau
2019 278 88 4 - - - - 12 162 98 34 - - - 50 24 - - - - 1 - - Enseignement par correspondance
2020 266 %2 - - - 93 147 98 - B B - 43 25| - - - - - - 7 Nb d'enseignements de spécialité par département
0380027  [LG CHAMPOLLION GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 2% 2 s - - - - % w % ; - 2 2 = 2 e - - - - - z 16 Eorenseignemen
2022 74 122 4 - - - - 9% 138 88 105 - B B 15 33 24| - - - - - - 7
2019 55 61 4 - B B B 82 1 66 56 B 5 5 - - 1 - B 3] - - B 7
2020 55 62 4 4 1 - - 8 61 56 57 - B B - - - - - 28] - - 4 -
0380026Z (LG STENDHAL GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 % & : o - - g a % ¥ - 2 2 - - - - - = - - 4 -
2022 41 62 33 2 - - - 74 50 50 58 - B B - - - - - 21 - - -
2019 250 85 56 - B B B 108 90 133 B - - 30 B - B B - B B - B B
2020 243 87 44 54 - - - 54 116 %2 123 - - - 30 o - - - - - - - - 7 -
0380029A  |LGT LES EAUX CLAIRES GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 2 S - - - e o 12 - - - » . - - - - - - - - z -
2022 226 77 44 B - - - 1 88 122 - - - 28 - - - - - - - - - 8 -
2019 142 51 B - B B B 53 4 62 B B B - B B B 5 B B B B 7 B
2020 105 44 3| - - - 56 4 44 50 B B - . B B B B B B B B 7 By
03800320 |LPO EMMANUEL MOUNIER GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 ® o ¥ - - - 5 : 50 - - - - - - - = - - - - ; z -
2022 136 50 B a6 - - - 73 44 4 60 - - B - - - - = - - - - 1 -
2019 68 - 5 - - B B - 68 23 - - B - 17 B/ - B B B B B B B B B
2020 63 - - - - - - 60 55 2 - - - 13 29| - - - - - - - - - -
0380033E  [LPO VAUCANSON GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 8 - - - - g > 2 - - - 3 24— - - - - - - - ; -
2022 %3 2 71 - - - 7 61 28 - - - 23 28| - - - - - - - - 4 1 -
2019 28 - - B B - oA 28 B B - - B B B B B B B B 4 B B B B
2020 3 7 - - - 23 - - - - - - - - - - - - - 4 - - - -
0380034F  |LPO LOUISE MICHEL GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 3 . R - - z - - - - - - - - - - - - - = - - -
2022 4 4 B 19 - - - 23 27 - - - - - - - - - - - - - 6 - - -
2019 3 3] - B B B 104 68 65 B B B 7 B B B 5 B B B B 9 B
2020 45 9 34 28 1 - - 102 54 57 62 - - - 15 - - - 5 - B B B 10 B
0381603L  |LPO ANDRE ARGOUGES GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 » ® B - - - o2 5 2 & - - - » - - - = - - - - © -
2022 5 26 B[ - - - - 04 56 49 76 - - B 22 - - - = - - - - 10 -
2019 7 29 36 - B B B 06 83 83 B B - - - B B B B B B B B 7 B B B
2020 6 5] - - - 85 67 - - - - - - - - - - - - - - - -
03832427 |LG INTERNATIONAL EUROPOLE GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 : - RN - - ® 7 e - - - - - - - - - - - - - - - -
2022 69 B 2 - - - 4 1 52 86 - - - - - - - - - - - - - - - -
2019 00 34 6] - B B B 54 47 52 38 B B B - B B B B B B B B B B B
2020 03 29 - - - 66 1 50 56 - - - - - - - - - - - - 7 7 - - -
0380049X  |LPO DE LA MATHEYSINE LA MURE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 ® d A - - = “ X = - - - - . - - - - - - - - z - - -
2022 91 1 24 - - - 66 54 54 35 - - - - - - - - - - - - - 8 - - -
2019 290 59 - 5 B B 232 163 99 104 B B 5 . - B B B B B B B 9 B
2020 0 46 - - 227 156 100 128 - - B 27| - - - - - - - - 1 -
0362863F  |LPO DU GRESIVAUDAN MEYLAN BASSIN GRENOBLOIS | 2020 & e - - z 18 o 2 - - 2 ZL - - - - - - - ! -
2022 1 33 ar| - - - 37 17 85 25 - - B 25| - - - - - - - - 1 -
2019 9 105 36 - - B B 83 12 143 19 B B - - 2] - B B B B B B
2020 253 78 47 7 - - - 63 1 112 11 - - - 4 - 23| - - - - - - - 7
0382270L  |LGT PIERRE DU TERRAIL PONTCHARRA BASSIN GRENOBLOIS | 2020 = 57 =L - - - o 2 e i - - - 4 - 2L - - - - - 5 z
2022 250 72 35 34 54| - i - 67 103 9% 86 - - - 4 - 2% - - - - - - 35 8
2019 %2 65 24 4 - B - B 38 97 77 77 B B 5 9] - B B B B B B - 7 B
. O 2020 12 72 25 25 - - 55 106 80 9% - - 2 2| - - - - - - - - -
0382203N  |LPO PABLO NERUDA SAINT-MARTIN-DHERES  |BASSIN GRENOBLOIS  |-2020 12 z > R - - * % = - - - 2L - - - - - - - -
2022 227 85 5 48] - - - 111 %0 106 - - B 24| - - - - - - - - -
2019 296 116 7 80 - B B B 155 104 131 B B - 6] - B B B B B B B B B B
. 2020 268 119 54 68| - - - 125 90 130 - - - 4] - - - - - - - - 7 7 - - -
0382780R  |LGT ARISTIDE BERGES SEYSSINET-PARISET BASSIN GRENOBLOIS | 2020 2% ne e 3 - - - u z 2 130 - - - M - - - - - - - z ; 1
2022 246 98 1 84| - - - - 50 30 80 1 - - - B - - - - - - - - 7 1 -
2019 261 65 25 88 - B 25 B 18 7 114 7 B B B - B B B - B B B B B B B
' 2020 217 57 29 o - 15 - 67 4 102 - - - - - - - - - - - - - 1 - - -
0383263R  |LGT MARIE REYNOARD VILLARD-BONNOT BASSIN GRENOBLOIS | 2020 z z 29 > = » - L i 2 - - - - - - - = - - - - © - - -
2022 31 67 B - 16 - 72 128 90 - - - - - - - 2 - - - - - 10 - - -
2019 20 46 27 - B - B 83 63 77 B B B - B B B - B B B B B 7 B B B
O 2020 56 71 38| - 1 - 11 78 82 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
0380097Z  |LCL ET SPORTIF JEAN PREVOST VILLARD-DE-LANS BASSIN GRENOBLOIS [ 2020 = o o R — 3 - 7 = = - - - - = - - - - - - - - I I I - - -
2022 34 56 4 20 27| - - - 9 65 67 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 - - -
2019 10 7 a5 - B B B 4 100 74 B B B %5 - B B B B B B 0 0 7
) 2020 223 B4 7 - - - 50 11 71 B4 - - - 27| - - - - - - -
0380089R  [LPO PORTES DE L'OISANS VIZILLE BASSIN GRENOBLOIS | 2020 z 4 - - - 0 : n - - - L - - - - - -
2022 85 3] - - - 23 7 62 - - - 2] - - - - - - -
2019 4 - B B B 77 13 126 100 B B B - - 30 - B B B B B B B
2020 0 9 4 B - - 51 86 90 111 - - - - - 4 - - - - - - - -
03831190 |LGT PIERRE BEGHIN MOIRANS CENTRE ISERE 22 o 2 - T - - 2 o - n - - - - - - - - - - - - -
2022 7 68 38 B 58 | - - - 07 58 71 82 - - - - - - - - - - - - -
2019 5 59 22 6] - B B B 25 o1 86 42 B B B - B - B B B B B B B B B B
. 2020 51 58 2 2| - - - 07 80 95 49 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
0380063M  |LPO LA SAULAIE SAINT-MARCELLIN CENTRE ISERE 22 3 % 2l - - - - g 5 = 2 - - - - - - - - - - - - - 7 z z - - -
2022 52 55 4 8 | - - - - 1 84 83 59 - - - - - - - - - - - - - 7 7 - - -
2019 256 %2 5 - B B B 7 108 126 93 B B 3 B B B B %] - B - 0 7
2020 252 121 65 7] - - - 89 104 115 - - - - - - - 21| - 21 - 7
03800917  |LPO EDOUARD HERRIOT VOIRON CENTRE ISERE 22 > gL % ? - - - > 1o ns - - 2 . - - - - 2 2
2022 % 50 29 53 - - - 85 74 100 - - - - - - - - 21 - 25| -
2019 4 - - - - B B B 142 5 B - B 29[ 12| - B B B - B - B B B
2020 - - - - - 110 B - - - 20| 01| - - - - - - - - - -
0380092U  |LPO FERDINAND BUISSON VOIRON CENTRE ISERE 22 ; - Z - - - - 1o ; ; - - - z T - - - - - - - - -
2022 41 - - 1 7 - - - 139 30 B - - - 2 87| - - - - - - - - - -
2019 21 79 46 68 - B B B 108 102 50 B B B - 28] - B B B B B B B B
_SAINT- 2020 9 77 72 2 23 - - 60 63 99 - - - - 2| - - - - - - - - -
0380014J  |LPO HECTOR BERLIOZ LA COTE-SAINT-ANDRE ISERE RHOD 22 r z z % - - ® & ® - - - - 2l - - - - - - - -
2022 87 58 57 - - - 123 76 90 104 - - - - 28 T - - - - - - - -
2019 86 32 - B B B 100 56 45 83 B B B - - - B B B B B B B B B B
| 2020 4 85 62 - - - 77 34 53 100 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
0381599G  |LPO DE L'EDIT ROUSSILLON ISERE RHOD 22 B 2l - - - - I % % - - - - - - - - - - - - - z z z - - -
2022 2 67 4 - - - - 68 50 81 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
2019 360 153 82 1 B B B 194 7 66 38 B B 2 - B 54 - B B B B B B 0 0
2020 375 138 83 - - 222 153 58 86 - - 2| - - 57| - - - - - - - 0 0
0380081G  |LPO ELLA FITZGERALD VIENNE ISERE RHOD 22 e 1 5 ; - - - 2z 153 2 o - - - - - oL - - - - - - o °
2022 359 159 76 100 - - - 184 112 3 o1 - - B - - 51 - - - - - - 50
2019 62 - - - - B - - 62 50 2 - B - 55| - B B B B B B - B B
2020 52 - - - - - - 52 43 B - - - 3| - - - - - - - - - -
03800830 [LPO GALILEE VIENNE ISERE RHOD 22 2 - - - - - - 2 % ; 2 - - - B - - - - - - - -
2022 54 - - - B - - - 54 B - - - 30| - - - - - - - - 4 -
2019 360 58 56 105 - B B 261 182 82 7 B B 5 36| - B B B B B B B
} ) 2020 343 88 49 o7 - 29 - 229 174 60 - - B 3| - - - - - - - -
0380008C  [LGT L'OISELET BOURGOIN-JALLIEU NORD ISERE 22 e 2 » S - - z 1 B - - 2 ¥ B - - - - - = -
2022 380 100 83 83| - - - 44 180 65 - - B 4 50| - - 4 - - - - 56 -
2019 90 67 36 78 - B - B 73 o4 B B - - - 28] - B B B B B - B
DU 2020 99 69 76 - - - 83 68 105 - - - - - 28] - - - - - - - -
0380073Y  [LPO ELIE CARTAN LA TOUR-DU-PIN NORD ISERE 22 ® ® oL - - - > 5 % ® - - - - - 2L - - - - - - -
2022 64 62 68| - - - - 93 56 68 70 - - - - - 30| - - - - - - - -
2019 83 65 54 - B B B 124 86 59 85 B B B 2] - B B B B B B B B
DE. 2020 64 64 57 - - - o7 59 60 74 - - - 23| - - - - - - - - 7 -
03800538 |LPO CHARLES GABRIEL PRAVAZ LE PONT-DE-BEAUVOISIN | NORD ISERE 22 “ o e - - - ¥ > = o - - - 2L - - - - - - - z -
2022 43 67 5. - - i - 88 51 47 60 - - - 2 - - - - - - - - 7 -
2019 86 46 7] - B 5 B 13 98 93 50 B B B B B B B B B B
ISLE.D 2020 7 65 34 9 38 2 - 10 72 50 64 - - 4 1 - - - - - - - 0 -
0362895R  [LPO PHILIBERT DELORME L'ISLE-D'ABEAU NORD ISERE 22 7 ® 2 e - - 2 z % o - - - - - - - - - o -
2022 71 38 4 62 - 1 - 11 64 65 79 - - 32 - - 4 - - - - - B
2019 57 38 53 - B - B 13 101 104 62 B B - 32 B B B B B B B B B B
2020 63 53| - - - 125 76 75 64 - - - 36 - - - - - - - - - 7 -
0383069E  [LGT CAMILLE COROT MORESTEL NORD ISERE 22 z s 8L - - - 2 aa » - - - » - - - - - - - - - z -
2022 82 51 65 | - - - - 19 86 66 - - - 39 - - - - - - - - - 7 -
2019 220 85 54 - B 1 B 41 90 88 1 B B B - - B B B B B B B B
DE- 2020 205 76 48] - 1 - 25 85 98 85 - - - i 34| - - - - - - - - -
0362838D  |LGT LA PLEIADE PONT-DE-CHERUY NORD ISERE 22 2 o s s - - : - 2 ® 3 = - - - - u 5 - - - - - - ; -
2022 210 84 2% - - - 22 7 73 11 - - - 27 28| - - - - - - - - 10 -
2019 224 7 60 - B - B 53 124 93 B B 5 9 B - B B B B B B 9
2020 212 68 19 50 - - 34 99 70 )9 - - B 16 - - - - - - - 0
0382440W  |LPO LEONARD DE VINCI VILLEFONTAINE NORD ISERE 22 2 2 - 0 - - ® x ; - - 2 » - - - - - - - °
2022 253 7 26 57 - - - 54 129 75 - - = 26 - - 3| - - - - - 0
2019 6425 2220 1084 T690 | - B 78 P 7 3158 2722 24 P 7 7] 355 505] 197 | - 62 7 26 19 B - 7
’ ) 2020 6133 2232 1154 1387 | 209 | - 98 - 4 2831 2447 2660 - 5 10| 434 480 | 200 - 55 28 21 7 5] - 0| 1 1 4
Total Isére Publi étab. en ré
otal Isére Public (y compris étab. en résea) 2021 6040 2280 1102 891 | 868 | - 73 - 3882 2601 2297 2643 - 5 2| 48| 47| 220 - 85 21 26 9 51 80 21 21| 10 6 4 1 5 6
2022 6114 2230 1199 848 | 860 - 54 - 3968 2746 2269 2588 - 9 1] a95| 469 | 208 - o1 21 21 2 47| a1 21 21| 10 6 al 1 5 6 Isére : 1/2




Enseignements de spécialité de 1ére générale - Isére Premiére générale
Carte des formations R22

SIASEPP - SPS/ DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

dont Nombre dES | dont Nombre d'ES Rares
lic © é E IRANT ES RARE!
Public 32 établissements S COURANTS S S Nombre | dont Courants en étab. en étab
Privé : 10 établissements TLCER AGRI TICA ARTS ;z‘vae‘:f; u:::lmdt');s "
Année | Effectif 1G [ = 3 Q ] % = @ I o Q z w o @ | catedes |ouvertsen | _ o o _ 2
) ! 8 i < = | 3wk £ g £ ] o | = g z RS s | 3 z | 8 < | 2 & | 8 |fomains|cateces | 5| 3 | W | | T | 2
UAI Etablissement Commune Bassin <} B & 4 o & & < o @ @« o e 2 2 @ a € 3 Z g a u I (ycen | formations | ° 3 © 2 <
9 9 QS 9 S @ [} S < S =} = F réseau) | en étab. 8 T
) ) = ) - ) a
2019 188 7 13 25 - - - - 65 9 80 65 - - - E B B B B B E - 11 9 7 6 1 2 2| -
2020 203 1 25 21 - - 63 4 7 65 - - - E - - - - - - - 12 10 8 6 2 2 2| - Léaende :
0381666E  |LGT PR PIERRE TERMIER GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS
2021 216 3 26 16 - - - 75 7 7 59 - - - - - - - - - - - 10 8 2| - HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques
2022 193 63 33 - - - 47 7 7 58 - - B - - - - - B - 10 8 2| - HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie
2019 97 37 - - - - 62 3 4 25 - - - B = 23] - - - - - - 9 7 - 2 LLCER: Lanques, litté et cultures étrange éai
2020 134 54 - - - 96 7 53 42 - - - - - 25 - - - - - - 10 8 - 2 LLCERAMC : LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020)
03818030  [LG PR EXTERNAT NOTRE DAME GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS
2021 5 48 - 44 - - - 73 53 43 33 - - - - E 6 - - - - - 1 - 1 10 8 - 2 MATHS : Mathématiques
2022 4 60 = 47 - - - 80 60 50 42 - - - 1 B 26| - - - - - 1 - 1 10 8 - 2 PH-CH : Physique-Chimie
2019 4 64 28 - - - - 60 104 83 %8 - - - - - 3 - - - - - - - B 7 T - SVT: Sciences de la Vie et de la Terre
2020 0 82 26 - - - 4 95 80 99 - - - - - - - - - - - - - 8 7 1 - SES: Sciences Economiques et Sociales
0383208F LPO PR PHILIPPINE DUCHESNE LA TRONCHE BASSIN GRENOBLOIS 2021 68 7: 34 ~ ~ ~ ~ 74 69 83 ~ ~ ~ _ ~ _ _ ~ _ _ ~ ~ 7 ~ LLCA : Lanques, Littératures et Cultures de I'Antiquité
2022 77 7! 38 - - - - 95 60 86 - - - - - - - - - - - - 7 - BIO-ECO : Biologie - Ecologie
2019 04 4 21 - - - - 61 4 48 - - - - - - - - - - - - 7 - NSINF : Numerique et Sciences Informatiques
2020 20 4 7 = 22 - - 7 4 62 - - - - - - - - - - - - 8 - SC-IG: Sciences de I'lngenieur
0381683  [LGT PR NOTRE DAME DES VICTOIRES [VOIRON CENTRE ISERE = : ! - z . - - z 5 - - - - - - = = - = = = s o e prginetadli
2022 1 4 4 1 26 - - - 101 77 54 - - - - - - - - - - - - 8 1 - CIRQU : Cirque
2019 26 30 - - - - 63 44 - - - - - - - - - - - 7 - 1 CL-AV: Cinéma-Audiovisuel
y 3 2020 1 4 4 - - - 83 55 - - - - - - 1 - - - - - 8 - 1 DANSE : Danse
0381660  |LG PR SAINTE CECILE LA COTE-SAINT-ANDRE ISERE RHODANIENNE = : . = . - - =2 = = - - - Z - - - 3 = - = = = : : s - : o P des Arts
2022 1 = 42 - - - 84 56 4 44 - - - - - - - - - - - - 9 9 8 1 - 1 MUSIQ : Musique
2019 = - - - - 52 36 52 45 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - - THEAT : Theatre
. _DE.| 2020 - 22 - - 63 49 47 36 - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 - - - EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives
0381670 [LG PR JEANNE D'ARC LE PEAGE-DE-ROUSSILLON  [ISERE RHODANIENNE = = - z . - - : - - =2 - - - - = = - - - - - - - s s . = - = [EPPCS:  Education physique, pratiques et culture sportives |
2022 99 7 = 28 - - - 7 56 39 58 - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 - - -
2019 208 5 a4 - - - - 4 108 120 99 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
2020 211 85 70 - - - 3 89 101 95 - - - 26 - - - - - - - - - 8 8 7 1 -
0381678T  [LPO PR ROBIN VIENNE ISERE RHODANIENNE = z 2 2 - . - - =2 = - = - - - 2 = - - - - - - - - s s I : o—
2022 23 99 14 69 - - - - 7 o7 98 99 - - - 23 - - - - - - - - - 8 8 7 1 1 -
2019 14 6 34 - - - - 78 83 52 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 - - -
2020 16 7 51 - - - 4 73 57 82 - - - - - - - - - - - - 8 7 7 - - -
0382854W  [LGT PR SAINT CHARLES VIENNE ISERE RHODANIENNE = = = = - . - - e I 2 - - - - - - = = - = = = z I - - -
2022 163 4 30 - - - - 85 54 75 - - - - - - - - - - - - 7 7 - - -
2019 341 39 102 - - - - 165 7 153 - - - 51 - - - - - - - - 9 7 2 2| - Tetabi PU avec (a R22) -
2020 357 1 66 - - - 258 180 B 155 - - - 26 74 - - - - - - - - 1 10 8 2 2| - - au moins 7 ES courants (sans réseau) :
0383072H  [LPO PR SAINT MARC NIVOLAS-VERMELLE NORD ISERE
2021 356 7 24 75 - - - 247 148 2 172 - - - 23 60| - - - - - - - - 1 10 8 6 2 2 2| - - au moins 1 ES rare (sans réseau) :
2022 370 4 8 9| 103 - - - 259 168 1 163 - - - 15 47 - - - - - - - - 1 10 8 6 2 2 2| - - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) :
2019 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Tetabl PR avec (a R22) :
0383550C  |LGT PR JEAN-PAUL I VILLEMOIRIEU NORD ISERE 2020 S I - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - au moins 7 ES courants (sans réseau) :
2021 17 17 - - - - - - 10 - 7 17 - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 - - - - - au moins 1 ES rare (sans réseau) :
2022 24 24 1 - 1 - - - 17 - 8 21 - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 - - - - - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) :
2019 1441 504 193 316 - - - - 1081 758 663 627 - - - 58 80 26 - 5 - - - 3 - 4 4 7 il 7 2 3
sre Privé s ) 2020 1582 615 237 294 65 - - - 1155 793 618 699 - - - 119 102 25 - 15 - - - 9 - 15 14 8 2 6 3 3
TotalIsére Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 1561 581 254 145 236 | - - - 1137 737 605 698 - - - 148 103 6] - 1 - - - 12 - 15 14 8 6 2 6 3 3
2022 1642 622 240 186 280 - - - 1184 811 634 710 - - - 139 70 26 - 9 - - - 15 - 15 14 8 6 2 6 3 3
2019 7866 2724 1277 2006 - - 78 - 5515 3916 3385 3051 - 2 7] 413 675 | 223 B 7 23 % 10 a4 B 7 7 9 G 3 3 2 Z
R s . 2020 7715 2847 1391 1681 | 274 - 98 - 5234 3624 3065 3359 - 5 10| 553 582 | 225 - 70 28 21 7 54 - 20 20| 10 6 a4l 10 4 6
Total I .
otal Isére (y compris étab. en réseau) 2021 7601 2861 1356 1036 | 1104 - 73 - 5019 3338 2902 3341 - 5 2| 626 540 | 236 - % 21 26 9 63 80 20 20 10 6 4| 10 4 6
2022 7756 2852 1439 1034 | 1149 - 54 - 5152 3557 2903 3298 - 9 1] 634 539 | 234 - 100 21 21 2 62| 141 21 21 10 6 al 1 5 6
Sources : Constats SYSCA 2019, 2020, 2021 et 2022 (nors Unité Soin Etudes La Tronche et Pupilles de A St Ismier) - Offre de formation
Depuis la rentrée 2021, les éléves de 2éme année de cycle terminal en 3 ans (ski de haut niveau) ne sont pas inclus dans ces tableaux
[ % d'étabts PU R22 (sans réseau) : [ 91% | 8% | 91% | 66% | 3% | 13% | 0% | 100% | 100% [ 100% | 91% | 0% | 6% | 13% | 53% | 41% | 22% | 0% | 6% | 3% | 3% | 3% | 6% | 9% | Isére : 2/2
| % d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 90% [ 100% [ 90% | 60% | 0% | 0% | 0% | 100% | 90% | 100% | 100% | 0% | 0% | 10% | 50% | 20% | 10% | 0% | 10% | 0% | 0% | 0% | 10% | 0% |




SIASEPP - SPS / DOS

Date de dern

iere réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de 1ére générale - Savoie
Carte des formations R22

Premiére générale

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme & la carte des formations : enseignement non ouvert 16 |Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
- o dont Nombre d'ES | dont Nombre d'ES
Public : 10 établissements ES COURANTS ES RARES Noml?re dont Courants en étab. Rares en étab
Privé : 4 établissements [LCER AGRI] __LLCA ARTS total dES | Nombre
S o . o ~ ouverts en | total d'ES x
Année | Effectif 1G| o = 1) = 36 | & 4] T o b £ | w ) 0 | carte des | ouverts en u o £
I [ — o —
) ) & g3 35 3 49z E g £ i Q % E 21513 3 =z|8 g g & & |formations | cartedes | € | 3 | W [ B | < | £
UAI Etablissement Commune Bassin Q I @ o X © w s T *n €N Py < P Z 17} i 4 3 z z = u & (ycen | formations | » p = 35: <
S QS S 99 @ < < o a = | F réseau) | en étab. £
a ] — a - 3 4
2019 250 85 43 79 - - - - 162 102 114 125 - 1 3| - - 23 | - - - 18| - - - 11 11 7 6 1 4 2 2
2020 234 81 43 54 - - - 153 110 120 103 | - 3 2 - 21| - - 12 - - 12 12 8 6 2 4 2 2
0730005J LPO JEAN MOULIN ALBERTVILLE ALBERTVILLE 2021 191 74 1 59 . . - - o7 78 67 ol - 1 T _ 7 - S - 19 13 13 8 6 2 5 3 2
2022 193 81 57 64 - - - - 87 68 75 95| - - 1] - - 27 | - - 9 - 15 13 13 8 6 2 5 3 2
2019 84 27| - - - - - - 78 57 33 31| - - - 26| - - - - - - - - - 6 6 5 5| - 1 1 -
2020 101 28| - - - - - 95 74 51 36| - - - 19 - - - - - - - - - 6 6 5 5| - 1 1 -
0731507S LG SAINT EXUPERY BOURG-SAINT-MAURICE ALBERTVILLE 2021 85 7 - - 3 - - _ 73 a7 30 33l - - - Bl - _ - - - a - _ 7 7 6 5 1 1 1 -
2022 99 40 2| - 40 @ - - - 74 44 37 46 | - - - 14 - - - - - - - - - 7 7 6 5 1 1 1 -
2019 246 69 13 26 - - - - 217 150 172 91 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 247 72 18 41 - - - 196 151 146 117 | - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0730029K LPO AMBROISE CROIZAT MOUTIERS ALBERTVILLE 2021 71 84 23 8 TR - _ 130 75 73 01| - - - _ - _ - - a - a - _ s 8 8 6 o - -
2022 171 72 15 24 - - - - 141 85 91 85| - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2019 111 22 19 - - - - - 90 73 26 27| - - - 17 59| - - - - - - - - 8 8 6 6| - 2 2| -
2020 76 17 13 - - - - 60 47 14 21| - - - 16 40| - - - - - - - - 8 8 6 6| - 2 2| -
0730043A LPO RENE PERRIN UGINE ALBERTVILLE 2021 8 3 T - . - - 63 48 32 % - - _ 19 % - _ - - - a - _ s 8 6 sl - 2 o1
2022 84 19 21 - 12 - - - 62 49 17 25| - - - 25 22| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2019 237 89 22 53 - - - - 181 135 95 97 | - - - 39| - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 263 94 38 73 - - - 184 114 108 106 | - - - 38| - 34| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0730003G  |LPO MARLIOZ AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 282 109 52 21 55 | - - - 189 124 110 120 | - - - 43| - 23 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 262 74 39 33 54 | - 1 - 184 115 117 105 | - - - 32| - 32| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 327 121 69 82 - - - 13 214 155 108 127 | - - 3| 22 26| - - - - - 5 36| - 14 14 8 6 2 6 4 2
2020 313 114 69 23 52 - 24 196 157 107 115 | - 2 2| 38| - - - - - - 5, 35| - 15 15 9 6 3 6 4 2
07300137 LG VAUGELAS CHAMBERY CHAMBERY 2021 312 131 58 23 74 - 1 17 188 143 96 128 | - 2| - 42| - - - - - - 6| 27| - 14 14 9 6 3 5 3 2
2022 338 141 59 24 85 | - - 19 223 149 105 128 | - 3 2| 41 - - - - - - 8, 27| - 14 14 9 6 3 5 3 2
2019 215 68 36 67 - - - - 154 118 71 77| - - - - 54| - - - - - - - - 9 8 7 6 1 1 1 -
2020 188 64 32 10 60 - - 128 92 67 70| - - - - 41 - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
0730016W |LPO MONGE CHAMBERY CHAMBERY 2021 215 90 42 24 52 | - - - 134 89 62 102 | - - - - 50| - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
2022 209 86 32 28 55 | - - - 139 94 57 92| - - - - 44 - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
2019 243 7 49 65 - - - - 149 113 98 87| - - - - 36| - - 55 | - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
2020 256 113 44 71 - - - 140 99 95 117 | - - - - 32| - - 57 | - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0731248K LPO LOUIS ARMAND CHAMBERY CHAMBERY 2021 255 94 50 40 35| - - - 154 91 96 121 | - - - - 33| - - 48 | - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 235 86 49 19 81 - - - 138 79 67 103 | - - - - 19 - - 64 | - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 271 90 26 75 - - - - 194 132 104 123 | - - - 43| - 26 | - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
2020 272 95 44 80 - - - 186 109 94 139 | - - - 37| - 32| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
07313928 LGT DU GRANIER LARAVOIRE CHAMBERY 2021 296 98 50 25 7 - - - 200 104 77 164 | - - - 55| - 44 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 298 111 68 31 55 | - - - 190 105 88 155 | - - - 46 | - 45 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 150 37 33 60 - - - - 101 69 69 60 | - - - - 21 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 145 63 37 50 - - - 90 58 49 74| - - - - 14| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0730037U LPO PAUL HEROULT SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE [MAURIENNE 2021 176 56 38 - 501 - - _ 121 6 75 3 - - _ 37| - - - - a - a - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 157 59 48 | - 46 | - - - 99 68 55 72| - - - - 24| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 2134 685 | 310 [ 507 - - - 13| 1540 | 1104 890 845 | - 1 6| 147 | 196 49 | - 55 | - 13 5| 36 - 17 17 8 6 2 9 4 5
. . s P 2020 2095 741 | 338 402 12 | - - 24| 1428 1011 851 898 | - 5 4| 148 | 127 87 | - 57 | - 12 5| 35( - 18 18 9 6 3 9 4 5
Total Savoie Public (y compris étab. en réseau) 2021| 2071 795| 370 | 200| 388 | - 1 17| 1349| 885 718 954 - 3 1| 172| 148| 84 - 48 - | 22 6 27| 19 19 19 of 6| 3| 10| 5| s
2022 2 046 769 | 390 | 223 | 428 - 1 19| 1337 856 709 906 | - 3 3] 158 [ 109 | 104 - 64 | - 9 8 27 15 19 19 9 6 3 10 5 5
2019 58 29 9 21 - - - - 35 20 17 431 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
. 2020 61 37 19 11 - - - 38 17 18 43| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0730760E LPO PR JEANNE D'ARC ALBERTVILLE ALBERTVILLE 2021 62 21 17 7 - . - - 42 31 25 33| - - - _ - _ - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2022 53 30 9 8 - - - - 40 16 17 39| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2019 8 - 4] - - - - 8 5 - 7] - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 3 1] - - -
2020 16 - 7 1 - - 15 12 - 13| - - - - - - - - - - - - - 5 5 5 3 2| - - -
0730759D LG PR TALMUDIQUE AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 20 ] - . TR - _ 19 10 - T _ - _ - _ - - - - a - _ 5 5 5 3 o1 - -
2022 5 2| - - - - - 3 2 - 5] - - - - - - - - - - - - - 6 6 6 4 2| - - -
2019 17 8| - - - - - - 17 9 - 7] - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 41 - - - -
2020 13 8| - - - - - 13 5 - 13| - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 4 - - - -
0731040J LG PR TOMER DEBORA AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 1 ol - - - . - - ¥ 2 - Tl - - _ - _ - - - - a - _ 4 4 4 ol - - -
2022 11 11 - - - - - - 11 - - 1] - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 41 - - - -
2019 200 80 40 45 - - - - 146 109 72 68| - - - 23 17 - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 188 78 31 49 - - - 137 91 62 73| - - 1 13 29| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0730763H LGT PR METIER SAINT AMBROISE CHAMBERY CHAMBERY 2021 204 83 % 52 - . - - 160 % 54 o7l - - - 18 % - _ - - - a - _ 9 9 7 6 1 2 o1
2022 202 76 37 43 - - - - 150 113 65 771 - - - 22 23| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2019 283 117 49 70 - - - - 206 143 89 135] - - - 23 17| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
. s s P 2020 278 123 50 67 1] - - - 203 125 80 142 | - - 1 13 29| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
Total Savoie Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 297 114 43 69 TR . . 232 139 79 160 | - _ . 18 2 . . . . - . . . 10 10 3 6 2 2 2 =
2022 271 119 46 51 3 - - - 204 131 82 132 ] - - - 22 23| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2019 2417 802 | 359 | 577 - - - 13| 1746 | 1247 979 980 | - 1 6] 170 [ 213 49 | - 55 | - 13 5 36 - 17 17 8 6 2 9 4 5
. e 5 2020 2373 864 | 388 | 469 | 113 | - - 24| 1631| 1136 931 | 1040 | - 5 5| 161 | 156 87 | - 57 | - 12 5| 35( - 18 18 9 6 3 9 4 5
Total Savole (y compris étab. en réseau) 2021| 2368 909 | 413 | 269 | 399 | - 1 17| 1581 | 1024 797 | 1114 - 3 1190 174| 84 - 48 - | 22 6 27| 19 19 19 of 6| 3| 10| 5| 5
2022 2317 888 | 436 | 274 431 - 1 19 | 1541 987 791 ] 1038 - 3 3| 180 132 | 104 - 64 | - 9 8 27 15 19 19 9 6 3 10 5 5
Sources : Constats SYSCA 2019, 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
Depuis la rentrée 2021, les éléves de 2éme année de cycle terminal en 3 ans (ski de haut niveau) ne sont pas inclus dans ces tableaux
% d'étabts PU R22 (sans réseau) : | 100% | 90% | 80% | 100% | 0% | 0% | 10% | 100% | 100% | 100% | 100% | 0% 20% | 20% [ 50% | 40% | 30% | 0% [ 10% | 0% | 10% | 10% | 10% | 20%
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 100% | 50% | 75% | 25% | 0% | 0% | 0% | 100% | 100% | 50% 100% | 0% 0% 0% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% [ 0% | 0% | 0%
Légende : Pour t: d'établi 1its PU avec (a R22) :
HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 90%
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SC-IG : Sciences de I'Ingenieur - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 90%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangeres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 50%
LLCER AMC : LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque Pour t: d'établi: 1ts PR avec (a R22) :
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 50%
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 25%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 0%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Thééatre
BIO-ECO : Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives




SIASEPP - SPS/ DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de 1ére générale - Haute-Savoie
Carte des formations R22

Premiére générale

L A dont Nombre d'ES | dont Nombre d'ES
Public 14 établissements ES COURANTS ES RARES tNtOImdk‘)IrEeS Nd"’g Courants en étab. Rares en étab
s o otal lombre
Privé : 11 établissements — - LLCER — AGRI/ OLLCA - ARTS owverts en | total dES o
Année | Effectif 1G a = o] ] < [%] T £ w @ | cartedes | ouvertsen u @ 2
I s 2 o B o} i} o — 3] _
) ) @ [ < < ; ulg = Q S @ S % g E S L B | < ag; Z | & | formations | carte des £ =1 u £ < £
UAI Etablissement Commune Bassin Q T & z Kl% u < z ] a o < = 2 7] i [ Z % S ¥ Y (ycen | formations | = ° 2 IS ‘]5: <
9 Q S 9|9 o 9 9 © a = | F réseau) en étab. 2
o ] b O e B ju o
2019 454 175 86 108 - - - - 328 214 158 224 ] - 1] - 25 43 - - - - - - - - 1" 1" 7 6 1 4 4] -
2020 438 200 81 51 56 - - 310 211 120 217 - = = 21 47 - - - - - - 12 12 8 6 2 4 4 - Enseignement ouvert en carte des formations
07400038 LG CLAUDE LOUIS BERTHOLLET ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 431 199 70 23 104 | - - - 297 189 119 231 - 1] - 31 29 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 4 - Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement
2022 467 188 69 14 145 | - - 309 203 145 244 ) - (NS 47 36| - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 4| - Non conforme & la carte des formations : enseignement non ouvert
2019 356 151 97 139 - - 18 | - 171 121 130 139 | - - - - 44 - 58 | - - - - - 1 10 8 6 2 2| - 2 Non conforme & la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
2020 337 137 90 26 101 19 | - 177 110 91 157 | - - - - - 49 | - 54 | - - - - - 12 11 9 6 3 2 - 2 Enseignement par correspondance
0740005D  |LGT GABRIEL FAURE ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 335 142 101 26 107 | - 23 | - 158 99 93 147] - - - - - 52 | - 57| - - - - - 12 1" 9 6 3 2| - 2 Nb d'enseignements optionnels par département
2022 362 149 89 31 118 | - 21| - 173 105 95 167 | - - = 3| - 46 - 56 | - - - - - 12 11 9 6 3 2| - 2 16 i Effectifs constatés
2019 358 135 84 109 - - - - 225 117 138 165 | - - - - - - - - - 33| 39| 29| - 10 10 7 6 1 3] - 3
2020 327 139 76 43 46 - - 194 112 142 172 - N - - - - - N - 24 16 17| - 1 11 8 6 2 3| - 3
0741418P LGT CHARLES BAUDELAIRE ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 289 127 69 2 78 - - = 136 80 99 163l - - = = = = - - = 29 16 18 28 12 12 8 6 2 " 1 3
2022 319 118 49 27 97 | - - - 172 94 109 186 | - - - - - - - - - 34 18 | 20 33 12 12 8 6 2 4 1 3
2019 306 80 58 49 - - - - 224 176 102 109 | - - - 37 83| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 265 e 41 53 - - - 185 125 85 "7 - - - 48 62| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0740006E LPO LOUIS LACHENAL ARGONAY ALBANAIS ANNECIEN 2021 305 o7 51 25 55 - - = 216 142 89 130l - - = M 6o | - - - = - = - - 10 10 8 6 2 2 o
2022 260 93 32 25 44 | - - - 189 123 63 118 ] - - - 53 40| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2019 261 88 42 83 - - - - 199 117 102 105 | - - - - 47 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
' 2020 238 90 46 34 55 - - 154 101 90 15| - - - - 29| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0741532N LGT DE L'ALBANAIS RUMILLY ALBANAIS ANNECIEN 2021 277 105 48 10 12| - - = 195 107 107 sl - - = = 2 - - - = - = - - ° 9 8 5 2 1 1 -
2022 276 100 61 27 67 | - - - 176 118 97 125 - - - - 30| - - - - - - - 27 10 10 8 6 2 2 2| -
2019 217 44 32 50 - - - - 174 137 98 59| - - - - 57| - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 184 53 32 31 - - - 134 83 70 63| - - - 36 50| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0740051D LPO ANNA DE NOAILLES EVIAN-LES-BAINS CHABLAIS 2021 182 47 2 5 - = - = 138 86 78 s - - = 37 35| - - - = - = - - 10 10 8 6 2 2 o
2022 236 66 42 20 38| - - - 182 119 78 63| - - - 37 63| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2019 388 157 69 124 - - - - 263 160 151 189 | - - - - - 51 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
2020 411 157 88 156 = - - 240 161 138 221] - N o N N 72| - N N - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
0740046Y LGT LA VERSOIE THONON-LES-BAINS CHABLAIS 2001 431 147 69 2% 125 - - = 200 190 155 231 - S = = 58 - - = - = - - 10 10 8 3 2 2 1 1
2022 401 140 98 25 141 | - - - 244 161 124 202 ) - - = - - 68 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2019 190 69 41 62 - - - - 124 92 107 65| - - 10 - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 195 59 31 63 = - - 130 92 105 100 | - - 5 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0740009H LPO DES GLIERES ANNEMASSE GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 204 7 5 73 - = - = 142 o7 13 67| - | = = - - = - = - - ° 9 8 5 2 1 1 -
2022 224 82 57 69 = - - - 152 103 108 9] - - 10 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 227 70 34 50 - - - - 163 103 60 9| - - - 41 66 | - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 216 68 46 49 - - - 151 96 67 92| - - - 41 38| - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0741476C LPO JEAN MONNET ANNEMASSE GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 233 6 44 3 - = - = 162 120 95 o - - = 40 38| - - - = - = - - ° 9 7 6 1 2 o
2022 217 62 32 42 - - - - 162 118 92 9] - - - 45 19 - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2019 250 80 29 78 - 1 - - 187 122 121 132 ] - - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
x 2020 226 67 42 76 - - - 159 102 104 128 | - N N N N ) N N N N N N - 9 8 8 6 2| - - -
0740037N LGT MME DE STAEL SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS** [GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 239 % 49 86 — = 156 o1 2 131l - - = = = 16 - - = - = - - 9 8 8 6 o - -
2022 270 101 34 83 - = - - 189 106 131 150 | - - - - - 16 | - - - - - - - 9 8 8 6 2| - N N
2019 179 72 30 50 - - - - 129 65 7 84| - - - 36| - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 184 64 25 = 56 - - 126 64 75 9% | - - - 46 | - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0740013M  [LPO GUILLAUME FICHET BONNEVILLE PAYS DU MONT BLANC 2021 176 57 23 ) 75 - - = 112 6 7 a5 - - = 30| - = - - = - = - - ° 9 8 3 2 1 1 -
2022 188 87 36 15 63 | - - - 102 61 82 85| - - - 33| - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 88 37 - 15 - - - - 73 48 49 42 - - - - - - - - - - - - - 6 6 6 5 1 - - -
2020 112 56 - - 35 - - 89 58 40 58| - - - 1 - - - - - - - 1- - 7 7 7 5 2| - - -
0741669M  |LPO ROGER FRISON ROCHE CHAMONIX-MONT-BLANC PAYS DU MONT BLANC Y091 Tia = - - - : . = = = i : . - . . : : . : . : : s 8 8 . - . .
2022 116 46 16 B 3 - |- |- 92 61 49 53] - - - - - - - S A - 8 8 8 6 2| - - -
2019 305 97 69 67 - - - - 207 127 134 106 | - - - BS] By 36 | - - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
2020 282 86 55 97 - - - 184 104 100 109 | - - - 42 41 28 | - - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
07400178 LPO CHARLES PONCET CLUSES PAYS DU MONT BLANC 2021 298 3 50 77 - = - = 217 121 100 il - - = 40 39 37 - - = - = - - 10 10 7 6 1 3 2 1
2022 285 97 87 70 - - - 1 175 101 83 104 | - 1] - 42 56 38 - - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
2019 283 90 38 68 - - - - 219 132 155 118 | - - - - 28 1 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
2020 286 96 40 44 27 - - 207 139 166 15| - - - - 24 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0740027C LPO MONT BLANC RENE DAYVE PASSY PAYS DU MONT BLANC 2021 242 89 28 2% 55 - - = 182 17 % 1011 - - = = a4l - - - = - = - - ° 9 8 5 2 1 1 -
2022 257 i) 25 24 54 | - - - 206 142 119 89| - - - - 33| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2019 3862 | 1345 709 [ 1052 - 1 18 | - 2686 [ 1731 1576 | 1631] - 1 10 172 | 363 [ 132 | - 58 | - 33| 39| 29| - 18 18 9 6 3 9 4 5
. . o N 2020 3701 | 1351 693 723 376 | - 19| - 2440 | 1558 ( 1393 | 1760 - - 5 235 291 | 149 | - 54 | - 24| 16| 17| - 19 19 10 6 4 9 4 5
Total Haute-Savoie Public (y compris étab. en réseau) 2021| 3756 | 1394 | 680 490 | 745 - | 23| - | 2489 | 1557 | 1359 | 1723] - 1 3| 219 273| 164 - | 57 - | 20| 16| 18| 28 20 20| 10| 6| 4| 10| 5| 5
2022 3878 | 1408 727 472 798 | - 21 1] 2523 | 1615]| 1375| 1756 | - 2 10 260 | 277 | 168 | - 56 | - 34 18 | 20 60 20 20 10 6 4 10 5 5
2019 241 108 33 53 - - - - 166 121 89 124 | - - - 8 21 - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2( -
2020 228 109 32 35 = - - 156 109 62 126 | - N N 25 30| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
0740082M  [LGT PR SAINT MICHEL ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 241 %8 20 1 - = - = 190 121 77 1031 - - = 20 w4l - - - = - = - - 10 10 s 6 2 2 o
2022 271 97 33 41 = - - - 216 153 7 120 | - - - 32 44| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2019 11 8 N N N N N N 7 5 6 71 - N N - - - - - - - - - - 5 5 5 5[] - - - - Légende :
2020 13 9 1 - - - - 7 7 7 8] - - - - - - - - - - - - - 5 5 5 5 - - - - HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques
orartonv LPO PR LES BRESSIS ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 8 7 2 - - - - - 2 4 3 5] - - - 1 - - - - - - - - - 7 5 5 5| - - - - HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie
2022 26 14 8 5 - - - - 10 10 17 141 - - - - - - - - - - - - - 7 5 5 5 - - - - LLCER: Langues, littératures et cultures étrangéres et régionales
2019 72 30 27 6 - - - - 39 34 28 32] - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - LLCER AMC : LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020)
2020 98 39 25 19 21 - - 46 40 41 46| - - - 7] - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - - MATHS : Mathématiques
0741469V LPO PR DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY ALBANAIS ANNECIEN 2021 73 2% 2% 6 19 - - = 6 2 25 37| - - = 2] - = - - = - = - - ° 9 8 6 2 1 1 - PH-CH : Physique-Chimie
2022 7 25 13 = 35| - - - 40 32 31 44| - - - 11 - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 - SVT: Sciences de la Vie et de la Terre
2019 97 - 16 40 - - - - 65 54 37 34| - - - - - 28 | - 17| - - - - - 8 8 6 5 1 2| - 2 SES: Sciences Economiques et Sociales
2020 103 - 8 45 - - - 76 59 35 55| - - - - - 10 | - 21| - - - - - 9 9 7 5 2 2 - 2 LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité
0740099F LG PR SAINT JOSEPH THONES ALBANAIS ANNECIEN 2021 101 - 7 52 - - - - 75 58 27 56| - - - - - M| - 17| - - - - - 9 9 7 5 2 2| - 2 BIO-ECO: Biologie - Ecologie
2022 93 - 9 - 44 | - - - 66 54 27 451 - - - - - 1] - 23| - - - - - 9 9 7 5 2 2 - 2 NSINF : Numerique et Sciences Informatiques
2019 30 21 - - - - - - 21 9 15 241 - - - - - - - - - - - - - 5 5 5 5 - - - - SC-IG : Sciences de I'Ingenieur
2020 13 8 - - - - - 11 3 6 9] - - - - - - - - - - - - - 5 5 5 5[ - - - - A-PLA: Arts Plastiques
07414438 LG PR SAINTE CROIX DES NEIGES ABONDANCE CHABLAIS 2021 27 15 - 13 - = - = 18 6 ° 20| - - = = = = - - = - = - - 6 5 6 5 1 - - - CIRQU : Cirque
2022 24 17 1 15 - - - - 10 5 5 19 - - - - - - - - - - - - - 6 6 6 5 1 - - - CI-AV : Cinéma-Audiovisuel
2019 191 74 16 35 - - - - 163 102 88 95| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - DANSE : Danse
2020 177 64 15 23 - - - 150 99 102 78| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - HIDA : Histoire des Arts
0740100G  [LGT PR SAINT JOSEPH LA SALLE THONON-LES-BAINS CHABLAIS 2021 200 54 25 3 - = - = 172 100 %4 103l - - = = = = - - = - = - - 7 7 7 5 1 - - - MUSIQ : Musique
2022 165 51 22 40 - - - - 133 78 83 88| - - - - - - - N N N N N N 7 7 7 6 1 N N N THEAT : Théatre
2019 87 36 16 27 - - - - 60 39 42 M - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives
x 2020 85 36 5 29 - - - 59 28 39 44| - - - - - 15 | - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
0740097D LG PR LA PRESENTATION DE MARIE SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS** [GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 89 31 2 18 - = - = 62 36 3 Ml - - = 3| - EER - = - = - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 89 32 16 17 - - - - 62 36 52 441 - - - 1 - 7 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2019 151 48 19 50 - - - - 124 75 70 56| - - - - - M| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2020 156 43 20 38 - - - 128 80 84 52| - - - - - 23 | - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
0740104L LG PR SAINT FRANCOIS VILLE-LA-GRAND GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 153 62 2 39 - = - = 112 67 81 65| - - = = = e - = - = - - 8 8 7 3 1 1 - 1
2022 159 59 14 32 - - - - 128 76 24l 73] - - - - - 24 - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2019 57 12 10 20 - - - - 36 35 38 20| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - - Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
2020 70 13 8 27 - - - 53 44 42 23| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 100%
0740143D LPO PR ST JEAN BOSCO LES CORDELIERS  [CLUSES PAYS DU MONT BLANC 2021 69 25 9 18 - = - = 49 2 39 5] - - = = = = - - = - = - - 7 7 7 5 1 - - - - aumoins 1 ES rare (sans réseau) : 86%
2022 70 21 4 23 - - - - 47 36 51 28| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - - - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 29%
2019 167 51 14 69 - - - - 100 93 81 69| - - - - - 24 | - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1 Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
X . 2020 154 43 22 49 - - - 114 93 76 53] - - - - - 12| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1 - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 82%
0740092Y LGT PR SAINTE FAMILLE LA ROCHE-SUR-FORON PAYS DU MONT BLANC 2021 207 58 32 57 - - - - 156 113 88 67| - - - - - 27 | - - - - - - 23 9 9 7 6 1 2 1 1 - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 55%
2022 182 70 30 43 - - - - 127 98 55 | - - - - - 21 - - - - - - 31 9 9 7 6 1 2 1 1 - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 36%
2019 55 30 19 27 - - - - 27 16 30 16| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
2020 63 36 11 27 = - - 39 19 29 27| - N N - N N N N N N - - 8 8 8 6 2| - - -
0740098E LGT PR SAINT JOSEPH SALLANCHES PAYS DU MONT BLANC 2021 68 o 23 36 - = - = 34 21 25 31 - - = i = - - = - = - - 8 8 8 6 o - -
2022 71 31 25 35 = - - - 37 21 25 34| - 1] - 1 - - - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2019 1159 418 170 347 - - - - 808 583 524 518 | - - - 8 21 - 17 - - - - - 1 11 7 6 1 4 2 2
. . P N 2020 1160 400 147 292 21| - - - 839 581 523 521 - - - 42 30 - 21| - - - - - 12 12 8 6 2 4 2 2
Total Haute-Savoie Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 1236 408 197 323 10 - . = 916 599 511 553 | - . = 37 24 . 7 . - . 23 13 13 8 6 2 5 3 2
2022 1227 417 175 251 79 | - - - 876 599 494 580 | - 1 - 45 44 - 23 | - - - - 31 13 13 8 6 2 5 3 2
2019 5021 | 1763 879 [ 1399 - 1 18 | - 3494 | 2314 2100 | 2149 - 1 10 180 | 384 [ 195 | - 75| - 33| 39| 29| - 18 18 9 6 3 9 4 5
. e s 2 2020 4861) 1751 840 [ 1015 397 | - 19| - 3279 | 2139 1916 | 2281 - - 5 277 321 | 210 | - 75 - 24| 16| 17| - 19 19 10 6 4 9 4 5
Total Haute-Savoie {y compris étab. en réseau) 2021|  4992| 1802 | 877| 813 | 764 | - | 23| - | 3405| 2156 | 1870 | 2276 - 1 3| 256 317| 225 - 74 - | 29 16 18| 51 19 19| 10| 6| 4| of 4| s
2022 5105] 1825 902 723 877 | - 21 1] 3399 | 2214 ]| 1869 | 2336 ) - 3 10 305( 321 | 234 - 79 | - 34 | 18 | 20 91 20 20 10 6 4 10 5 5
Sources : Constats SYSCA 2019, 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
Depuis la rentrée 2021, les éléves de 2éme année de cycle terminal en 3 ans (ski de haut niveau) ne sont pas inclus dans ces tableaux
**Réseau entre le public et le privé sous contrat conditionné & la gratuité | % d'étabts PU R22 (sans réseau) : | 100% [ 100% | 100% | 79% | 7% | 7% | 0% | 100% | 100% | 100% [ 100% | 0% | 7% | 21% | 43% | 50% | 21% | 0% | 7% | 0% | 7% | 7% | 7% | 14%|
| % d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 91% | 82% | 91% | 36% | 0% | 0% | 0% | 100% | 100% | 100% | 100% | 0% | 0% | 0% | 18% | 9% | 36% | 0% | 9% | 0% | 0% | 0% | 0% | 9% |
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SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de terminale générale - Ardéche
Carte des formations R22

Terminale générale

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16| Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
Public : 7 établissements ES COURANTS ES RARES Nombre dont %?Jg:{:gf;:tf dolgfa\:(;n;?wreétgblzs
total d'ES Nombre
Privé : 5 établissements Eftotifs LLCER AGRI| LLCA ARTS ouverts en | total d'ES .
Année o = o] Q = < 1% T o =z w | T 0 | cartedes | ouvertsen ul 2
TG 2 I %9: E e $. E |z o £ @ S| & L B s = 8 9« 9 < | & |formations | cartedes g § % T2
UAI Etablissement Commune Bassin 2 T x @ 5z & g = n n "'o-J 2 ;:' 2 - s ¢ z % a & (ycen | formations | + o | 2| F 5 | <
Q Q 9 9 9 @ |9 @ 9 < © a4 = | F réseau) | en étab. £ T
] ] - | - ] |
2020 182 57 35 35 - - - - 50 44 56 57| - 1 - 2| - 29 - - - - - 12 9 7 6 1 2 1 1
0070003R  |LPO MARCEL GIMOND AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 218 82 32 49 - - - - 38 54 52 83 41 - 4| - 1| - 37 | - - - - 14 11 8 6 2 3 2 1
2022 182 69 26 45 - - - - 40 49 41 67 - - - 41 - - 23| - - - - 14 11 8 6 2 3 2 1
2020 37| - - - - - - - 31 13 7| - - - - 6| 17| - - - - - - - 12 4 2 2| - 2 2| -
0070004S  [LPO ASTIER AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 27| - - 2 - - - - 23 14 2 11 - - - 5 7| - - - - - - - 13 5 3 2 1 2 2| -
2022 20| - - - - - - - 20 8 - - - - - 4 8| - - - - - - - 13 5 3 2 1 2 2] -
2020 101 23 8 28 - - - - 48 43 17 35] - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0071351F LPO XAVIER MALLET LE TEIL ARDECHE MERIDIONALE 2021 98 22 11 - 31| - - - 37 35 21 39| - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1| -
2022 105 16 141 - 43 | - - - 36 33 27 411 - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 229 56 26 42 - - - - 77 66 70 84| - - - 8| - 29 | - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
0070001N  |LPO BOISSY D'ANGLAS ANNONAY ARDECHE VERTE 2021 196 46 37 38 - - - - 68 45 51 67| - - - 7 6| 27| - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2022 236 61 22 15 25 - - - 67 53 60 [ 109] - - - 41 - 34 - - - - - 22 12 12 8 6 2 4 3 1
2020 158 51 17 34 - - - - 71 59 43 411 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0070029U  |LPO GABRIEL FAURE TOURNON-SUR-RHONE |ARDECHE VERTE 2021 147 31 19| - 29 - - - 61 59 45 50| - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 147 41 21| - 30 - - - 52 39 46 65| - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2 - - -
2020 98 31 9 22 - - - - 30 43 30 31| - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0071397F  [LPO LE CHEYLARD LE CHEYLARD DROME ARDECHE CENTRE* 2021 65 20 9| - 27 | - - - 21 20 11 18] - - - 4| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 78 16 71 - 22| - - - 27 30 23 25] - - - 6] - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2020 181 59 21 43 - - - - 56 71 43 33| - - - - - 25| - - - - 1] - 9 9 7 6 1 2| - 2
0070021K  |LPO VINCENT D 'INDY PRIVAS DROME ARDECHE CENTRE* 2021 178 61 241 - 47 | - - - 50 74 40 32| - - - - - 17| - - - - 1] - 11 11 8 6 2 3| - 3
2022 201 61 32| - 45 | - - - 55 88 47 331 - - - - - 26 | - - - 5 10] - 11 11 8 6 2 3] - 3
2020 986 | 277 | 116 | 204 - - - - 363 | 339 266 | 281 - 1 - 14| 19| 54 29 - - - 1M - 15 14 7 6 1 7 4 3
Total Ardéche Public (y compris étab. en réseau) 2021 929 | 262 | 132 89 134 | - - - 298 | 301 222 | 290 4| - 4| 16| 14| 44 37 - - - 1M - 18 17 8 6 2 9 5 4
2022 969 | 264 | 122 60 165 - - - 297 | 300 244 | 340 | - - - 18 8| 60 23 - - 5 10| 22 18 17 8 6 2 9 5 4
2020 144 44 17 23 - - - - 60 46 46 52| - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0070064G |LGT PR JULES FROMENT AUBENAS ARDECHE MERIDIONALE 2021 132 44 17 22 - - - - 52 37 46 46| - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 131 34 17 19 - - - - 62 32 43 471 - - - 8] - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2020 119 19 17 22 - - - - 45 50 50 25| - - - - 10| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1| -
0070066J LGT PR MARIE RIVIER BOURG-SAINT-ANDEOL |ARDECHE MERIDIONALE 2021 103 18 8 18 - - - - 45 45 35 28| - - - - 9| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 11 -
2022 114 16 24 15 - - - - 44 49 40 35] - - - - 5| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 11 -
2020 267 45 36 48 - - - - 109 [ 115 67 7] - - - 15| - 28 | - - - - - - 11 11 7 6 1 4 3 1
0071126L LGT PR SAINT DENIS ANNONAY ARDECHE VERTE 2021 225 50 19 19 18 - - - 96 77 55 73| - - - 19] - 24 | - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2022 234 51 32 24 20 | - - - 92 70 53 88| - - - 14 6 18| - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2020 129 44 11 14 - - - - 58 54 28 441 - - - - 5[ - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 11 -
0070071P  [LPO PR DU SACRE COEUR TOURNON-SUR-RHONE |ARDECHE VERTE 2021 126 27 17 - 20 - - - 60 55 25 43| - - - - 5| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 110 37 14| - 12| - - - 50 38 21 38| - - - - 10| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2020 39 12 4 7 - - - - 11 19 13 7] - - - - - 5| - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
0070069M [LGT PR SACRE COEUR NOTRE DAME [PRIVAS DROME ARDECHE CENTRE* 2021 46 17 11 11 - - - - 8 16 9 12] - - - - - 8| - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 33 7 5 6 - - - - 9 12 10 71 - - - - - 10 | - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
2020 698 | 164 85| 114 - - - - 283 | 284 204 | 199 - - - 15| 15| 33 - - - - - - 11 11 7 6 1 4 3 1
Total Ardéche Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 632 | 156 72 70 38| - - - 261 | 230 170 | 202 | - - - 19 14| 32| - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2022 622 | 145 92 64 32 | - - - 257 | 201 167 | 215] - - - 22| 21 28 | - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2020] 1684 441 ] 201 | 318 - - - - 646 | 623 470 | 480 [ - 1] - 29 34| 87| 29 - - - 1] - 15 14 7 6 1 7 4 3
Total Ardéche (y compris étab. en réseau) 2021 1561 ]| 418 | 204 159 172 | - - - 559 | 531 392 | 492 4| - 4| 35| 28| 76 37| - - - 1| - 18 17 8 6 2 9 5 4
2022] 1591 | 409 214 124 197 @ - - - 554 | 501 411 | 555] - - - 40| 29| 88 23 - - 5 10] 22 18 17 8 6 2 9 5 4
Sources : Constats Sysca 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
*Bassin de formation présent sur les départements de I'Ardéche et de la Dréme % d'étabts PU R22 (sans réseau) : 86% | 86% | 86% @ 100% | 0% | 0% | 0% |100%|100%| 86% 86% | 0% | 14% | 29% | 43% | 29% | 29% | 14% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14%
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : 100% 100% 100% 60% | 0% 0% | 0% | 100%] 100%| 100% |100%] 0% [ 0% | 20% [ 40% | 60% [ 40% 0% 0% 0% 0% 0% | 0%
Légende : Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 86%
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SISPH : Sciences de I'Ingenieur et Sciences Physiques - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 86%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangeres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 43%
LLCER AMC LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 100%
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 100%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 40%
SES : Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Théatre
BIO-ECO :  Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives




SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de terminale générale - Dréme
Carte des formations R22

Terminale générale

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16| Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
Public : 13 établissements ES COURANTS ES RARES Nombre |  dont dC";: 2;{:2? :taE: d°;;l‘;’2zrztgf s
Privé : 6 établissements . N LLCER AGRI] LLCA ARTS Joral 4ES | Nomore. -
Année a | = | @ 415 < %) T Q@ Z |z o | cartedes |ouvertsen| _ [ W [ o | _ | £
TG 21z S‘-:? <§,( < '-'m.J £ E Q g @ 3| 512 S| S 3 > | B < g | £ | © |formations | carte des k| g gl s < |2
UAI Etablissement Commune Bassin < T|g & 5 i g z 2] 2 EI)'J 2 s 215 | & x s z % a gl g (ycen | formations | o | 2| F gl <
9 © 9 1¢9 9 o |9 |9 < o ©la = | F réseau) | en étab. £ T
O o - a — O |
2020 135 48| 15[ 26| - - - - 51 46 22 53| - - - 9| - - - - - - - - - 10 8 7 6 1 1 1| -
0261277X LGT LES TROIS SOURCES BOURG-LES-VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 137 53 12 46 | - - - - 47 31 22 52| - - - 1] - - - - - - - - - 11 9 8 6 2 1 1] -
2022 169] 63| 31 [ - 39 - - 50 42 30 61| - - - 22| - - - - - - - - - 11 9 8 6 2 1 1] -
2020 234 87| 38| 50| - - - - 73 66 49 91 - - - - - - - - 14| - 10 8 7 6 1 1 - 1
0260034W (LG EMILE LOUBET VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 222 79 35 22 39 - - 60 59 51 89| - - - - - - - - - - 10| - 11 9 8 6 2 1] - 1
2022 203| 74| 30 9| 46| - - - 51 62 45 71| - - - - - - - - - - - 18| - 11 9 8 6 2 1] - 1
2020 269 | 81 45| 56| - - - - 87 60 40 80| - - - - 6| 36 - 35 - - 12| - - 13 12 7 6 1 5 2 3
0260035X LG CAMILLE VERNET VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 279 79 30 58 | - - - - 104 46 45 9] - - - - 12 31 - 37 - - 22 | - - 14 13 8 6 2 5 2 3
2022 275| 80| 41 22 | 43| - - - 94 61 39 73| - - - - 8| 39 - 29 | - - 21 - - 14 13 8 6 2 5 2 3
2020 257 79| 19| 30| - - - - 103 91 71 101] - - - 9| 11| - - - - - - - - 11 10 7 6 1 3 3] -
0261505V LPO ALGOUD - LAFFEMAS VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 245 86 16 39| - - - - 95 63 57 103 | - - - 11 20| - - - - - - - - 13 12 8 6 2 4 4] -
2022 228| 56| 15| - 20 - - - 91 73 71 75| - - 3| 16] 10 - - - - - - - 26 13 12 8 6 2 4 41 -
2020 324 106 [ 25| 56| - - 12| - 108 111 93| 114] - - - 23| - - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1 -
0260022H  |LG ALBERT TRIBOULET ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 303]| 118 | 38| 50| - - 25 - 96 79 69| 103] - - 3| 25| - - - - - - - - - 11 10 9 6 3 1 1] -
2022 318 105 47| 66| - - 14 | - 123 70 59| 108] - - 5| 39| - - - - - - - - - 11 11 9 6 3 2 2| -
2020 70| 10| - 22 | - - - - 38 23 16 18] - - - 9 41 - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0260023)  |LPO DU DAUPHINE ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 9| 34| 14| 11 9| - - - 35 17 17| 21] - - - 15 7| - - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2] -
2022 117 37| 11 1 23 | - - - 36 23 26 49| - - - 12| 15 1 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2020 106 26| 13| 26| - - - - 50 35 29 33| - - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0261397C  |LPO HENRI LAURENS SAINT-VALLIER DROME DES COLLINES 2021 95| 19 7| 17 8| - - - 29 26 41| a3] - - 2 - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 104 | 26 7 7 14 - - - 42 37 35| 40] - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 322 83| 39| 79| - - - - 118 83 106 95| - - - - - 41 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0260015A  |LGT ALAIN BORNE MONTELIMAR SUD DROME 2021 36| 68| 52| 77| - - - - 126 112 86| 80| - - - - - s - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 288 73| 40| 23 63 - - - 95 88 75 89| - - - - - 30 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 42] - - - - - - - 40 29 3] - - - - 4 8] - - - - - - - - 6 5 3 3] - 2 2] -
0260113G  [LPO LES CATALINS MONTELIMAR SUD DROME 2021 49 - - - - - - - 46 23 1| - - - - 11 7| - - - - - - - - 7 5 3 3] - 2 2] -
2022 481 - - - - - - - 46 21 9 - - - - 14 6] - - - - - - - - 7 5 3 3] - 2 2| -
2020 141 45| 12| 26| - - - - 52 45 56 471 - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
0260017C LGT ROUMANILLE NYONS SUD DROME 2021 134 54 8 17 | - - - - 53 41 34 61] - - - - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2022 134 48| 18| 29 1] - - - 51 31 33 56 | - - - - - 1 - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 179 48| 13| 28| - - - - 85 83 52 49 - - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0260019E LPO DR. GUSTAVE JAUME PIERRELATTE SUD DROME 2021 153 56 10 20 | - - - - 65 63 43 49| - - - - - - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2022 187 57 16 26 | - - - - 72 71 60 591 - - - 13| - - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 113 ] 51 17| 29| - - - - 32 17 25 55| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260006R LPO FRANCOIS JEAN ARMORIN CREST** VALLEE DE LA DROME 2021 88 35 15 18| - - - - 28 23 16 41| - - - - - - - - - - - - - 8 7 7 6 11 - - -
2022 101 40| 15| 11| - - - - 42 24 25 45| - - - - - - - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1] -
2020 74| 31 8| 14| - - - - 30 20 27 18] - - - - - - 11 . - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260008T LG DU DIOIS DIE VALLEE DE LA DROME 2021 80 27 11 17 | - - - - 22 22 26 271 - - - - - - 8 - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
2022 70] 33| 13| 10 - - - - 26 14 18 17] - - - - - - 9 - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
2020 2266 | 695 244 | 442 | - - 12 | - 867 709 589 | 754 - - - 54 29 77 1 35| - - 12 14| - 17 17 9 6 3 8 4 4
Total Dréme Public (y compris étab. en réseau) 2021 2191 | 708 | 248 | 392 56 | - 25| - 806 605 518 | 763 | - - 3 73 46 62 8 37| - - 22 10| - 20 20 10 6 4 10 5 5
2022 2242 | 692 | 284 | 204 | 249 | - 14 | - 819 617 525 | 743) - - 8| 116 39 71 9 29 | - - 21 18 26 20 20 10 6 4 10 5 5
2020 226 | 61 18| 25| - - - - 105 99 64 40| - - - 21| - 19| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0260069J LG PR NOTRE DAME VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 241 71 23 33| - - - - 101 97 58 68 - - - 19| - 12 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 203 | 51 22| - 33 - - - 87 83 48 42| - - - 22| - 18 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 103 27 6| 13| - - - - 45 59 27 29| - - - - - - - - - - - - - 8 7 7 6 1 - - -
0260071L LG PR SAINT VICTOR VALENCE DROME ARDECHE CENTRE* 2021 103 29| - - 19| - - - 39 54 28 371 - - - - - - - - - - - - - 9 8 8 6 2| - - -
2022 101 27| - - 20 - - - 41 48 29 37| - - - - - - - - - - - - - 9 8 8 6 2| - - -
2020 129 37| 14| 15| - - - - 73 58 25 36| - - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1 -
0260063C LG PR NOTRE DAME DE LA GALAURE |CHATEAUNEUF-DE-GALAURE |DROME DES COLLINES 2021 140 48 21| - 27 - - - 69 60 16 371 - - 2| - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 136 ] 37| 19| - 28 | - - - 65 60 23 38| - - 2| - - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 112 47| 14| 20| - - - - 40 42 27 34| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260066F LG PR SAINT MAURICE ROMANS-SUR-ISERE DROME DES COLLINES 2021 127 55 8 22 | - - - - 38 51 26 541 - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
2022 118 ] 43 9| 22 - - - - 42 51 29 40| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2020 57| 19 8 3| - - - 18 28 24 14] - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1 - - -
0260064D LG PR CHABRILLAN MONTELIMAR SUD DROME 2021 64 22 4 9| - - - - 24 27 22 20| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
2022 67| 26 8 4 - - - 1 22 24 26 23| - - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2020 19] - - - - - - - 16 8 7 3| - - - - 41 - - - - - - - - 5 4 3 3] - 1 1 -
0260072M LPO PR SAINT LOUIS CREST** VALLEE DE LA DROME 2021 24 4| - - - - - - 9 7 12 12] - - - - 4| - - - - - - - - 7 4 3 3] - 1 1] -
2022 30| 11 1 1] - - - - 12 6 7] 15] - - - - 7] - - - - - - - - 8 5 4 4] - 1 1] -
2020 646 | 191 60 76 | - - - - 297 294 174 | 156 - - - 21 4 19 - - - - - - - 11 11 7 6 1 4 3 1
Total Dréme Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 699 | 229 56 64 | 46 | - - - 280 296 162 | 228 - - 2 19 4 12 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2022 655 | 195 59 27 81 | - - 1 269 272 162 | 195] - - 2 22 7 18 - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 3 1
2020 2912 | 886 | 304 | 518 | - - 12 | - 1164 | 1003 763 | 910 - - - 75 33 96 11 35| - - 12 14| - 17 17 9 6 3 8 4 4
Total Drome (y compris étab. en réseau) 2021 2890 | 937 | 304 | 456 | 102 | - 25| - 1086 901 680 | 991] - - 5 92 50 74 8 37| - - 22 10| - 20 20 10 6 4 10 5 5
2022 2897 ] 887 343 | 231 | 330 - 14 1 1088 889 687 | 938] - - 10 | 138 46 89 9 29 | - - 21 18 26 20 20 10 6 4 10 5 5
Sources : Constats Sysca 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
*Bassin de formation présent sur les départements de I'Ardéche et de la Dréme % d'étabts PU R22 (sans réseau) : 192% | 92% | 85% [ 69% | 8% | 8% | 0% | 100% | 100% | 100% | 92% | 0% | 15% | 38% | 54% | 31% | 15% | 8% | 8% | 0% | 0% | 8% | 8% | 8% |
**Réseau entre le public et le privé sous contrat conditionné a la gratuité % d'étabts PR R22 (sans réseau) : ] 83% [ 83% [ 83% [ 50% | 0% | 0% | 0% | 100% | 100% | 100% | 100%] 0% | 0% | 17% | 17%] 17%| 17% 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% |
Légende : Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 92%
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SISPH : Sciences de I'Ingenieur et Sciences Physiques - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 100%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangéres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 31%
LLCER AMC LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 83%
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 50%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 17%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Théatre
BIO-ECO :  Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives
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Enseignements de spécialité de terminale générale - Isére

Carte des formations R22

:l

Enseignement ouvert en carte des formations

Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement

Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert

Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau

Enseignement par correspondance

Nb d'enseignements de spécialité par département

Effectifs constatés

Public :

32 établissements

ES COURANTS

ES RARES

dont Nombre d'ES

dont Nombre d'ES

Noml?re dont Courants en étab. | Rares en étab
Privé : 10 établissements LLCER AGRI| __LLCA ARTS total dES | Nombre
Année Effectis e T d g 3 % < 2} T o 8 z w T @a [::uav:; Z:sn ;ﬁti:f; g 14 £
. . TG 3 % ; < ; 5 .ET E g S @ Q15 g % & 3 Z @ g % 2 | & | formations | carte des o I S B B
UAI Etablissement Commune Bassin LI'J T i 5 & i 8 < T 2 2] o < z z 7] o 6 <Z( = 3 % & (ycen formations | F » 4 [~ 5 <
9 Q 9 9 ] o < QS < a = = réseau) en étab. 2 *
4 ) - 3 = | a
2020 266 91 22 27 - - - - 113 50 73 103 - - 26 - - 27 | - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0382920T LGT MARIE CURIE ECHIROLLES BASSIN GRENOBLOIS 2021 267 81 25 20 21| - - - 122 57 65 99 - - - 25 19| - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 266 82 23 15 33| - - - 106 64 57 90 - - - 29 - - 33| - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 276 73 21 26 - - - - 152 106 44 7 - - - 27 20 - - - 7 - 12 1 7 6 1 4 2 2
0380027Y (LG CHAMPOLLION GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 256 74 16 34 - - - 116 78 54 82 - - - 36 16 - - - 6| - - 13 12 7 6 1 5 3 2
2022 258 82 32 19 - - - - 114 69 43 90 - = = 15 20 23 - - - 9| - - 13 12 7 6 1 5 3 2
2020 156 38 16 38 - - - - 41 51 47 40 - - - - - 1 - 22 | - - 18| - 11 10 7 6 1 3 1 2
03800282 LG STENDHAL GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 156 48 22 31 - - - - 46 52 28 46 - - - - - - - 22 | - - 17| - 12 10 8 6 2 2| - 2
2022 138 39 17 10 19 - 17 - 54 45 19 38 - - - - - - - 7| - - 171 - 12 11 8 6 2 3 1 2
2020 245 74 23 52 - - 1 - 93 75 49 103 - - - 21 - - - - - - - - 9 8 7 6 1 1 1] -
0380029A  [LGT LES EAUX CLAIRES GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 237 62 23 40 - - - - 90 80 52 109 - - - 18 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2022 235 67 22 O 37| - - - 81 69 57 114 - - - 14 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 122 37 12 25 - - - - 28 37 30 64 - - - - - 1 - - - - - - 9 8 7 6 1 1] - 1
0380032D  (LPO EMMANUEL MOUNIER GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 122 41 1 27 - - - - 28 37 29 53 - - - - - 14 - = - - - - 10 8 7 6 1 1] - 1
2022 88 36 1 8 - |- - - 19 23 12 o z - - 2 - |- - - -1 11 o| 8| 6| 2| 1]- 1
2020 62 - S - B B B B 52 40 16 B B B B 12 4 B B B B B B B 6 5| 3| 3] - 21 2] -
0380033E  |LPO VAUCANSON GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 58 - - = = - - - 42 31 21 - - - - 8 14 - - - - - - - 8 6 4 3 1 2 2| -
2022 75 1 7 S 2| - - - 60 29 22 s - - - 19 7 - - - - - - - 8 6| 4| 3| 1| 2| 2|-
2020 25 6] - - - |- s 1 1 - 9 25 |- |- - - - s - - - - 1- 1- 5 4 4] al- |- |- |-
0380034F LPO LOUISE MICHEL GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 41 13 1 - - - - - 15 18 17 18 - - - - - - - - - - - - 8 6 6 5 1] - - -
2022 48 24 1 - 15| - - - 8 10 13 25 - - - - - - - - - - - - 8 6 6 5 11 - - -
2020 161 50 9 32 - - - - 60 54 55 56 - - - - 6 - - - - - - - 10 9 7 6 1 2 2| -
0381603L  [LPO ANDRE ARGOUGES GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 139 45 12 27 = - - - 55 37 37 52 - - - 9 4 - - - - - - - 12 10 ) 6 2 2 2| -
2022 142 63 13 17 1] - - 1 54 34 25 60 - - = 8 8 - - = - - - - 12 10 8 6 2 2 20 -
2020 167 58 16 21 - - - - 64 63 34 58 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
0383242T LG INTERNATIONAL EUROPOLE GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 163 54 17 - 10 | - - - 80 73 23 51 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 167 50 20 - 9l - - - 81 70 24 60 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2020 91 23 6 33 - - - - 26 25 39 30 - - - - - - - - - - - 8 7 7 6 1] - - -
0380049X  [LPO DE LA MATHEYSINE LA MURE BASSIN GRENOBLOIS 2021 97 32 10 14 - - - - 44 31 27 36 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 87 17 7 = 24 - - - 45 22 36 23 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2020 280 86 25 48 - = - - 151 117 40 80 - - - 6 7 - - - - - - - 11 9 8 6 2 1 1] -
0382863F LPO DU GRESIVAUDAN MEYLAN BASSIN GRENOBLOIS 2021 285 88 17 12 28 | - - - 133 124 48 111 - - - 6 3 - - - - - - - 12 1 9 6 3 2 2| -
2022 309 88 7 13 30| - - - 178 135 48 104 - - - 15 - - - - - - - - 12 11 9 6 3 2 2 -
2020 263 58 14 57 - - - - 105 82 89 83 - - - 23 - 15 - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0382270L  [LGT PIERRE DU TERRAIL PONTCHARRA BASSIN GRENOBLOIS 2021 250 55 23 47 = - - - 93 61 72 103 - - - 24 - 22 - - - - - - 11 11 8 6 2 3 2 1
2022 248 48 25 18 46 - - - 7 58 7 80 - - - 17 - 24 - - - - - 26 1 1 8 6 2 3 2 1
2020 192 51 18 25 - - - - 86 74 36 72 - - - 9 13 - - - - - - - 10 10 7 6 1 3 3| -
0382203N LPO PABLO NERUDA SAINT-MARTIN-D'HERES BASSIN GRENOBLOIS 2021 203 65 16 18 14 | - - - 68 7 53 83 - - - 13 5 - - - - - - - 1 1 8 6 2 3 3| -
2022 206 51 17 9 35| - - - 76 67 49 97 - - - 3 8 - - - - - - - 11 11 8 6 2 3 3| -
2020 287 89 30 50 - - - - 133 105 48 100 - - - 1 8 - - - - - - - 9 7 7 6 11 - - -
0382780R  [LGT ARISTIDE BERGES SEYSSINET-PARISET BASSIN GRENOBLOIS 2021 271 96 38 34 - - - - 115 96 53 95 - - - 12 3 - - - - - - - 9 8 7 6 1 1 1] -
2022 254 95 33 35 - - - - 110 86 46 87 - - - 16 = - - - - - - - 9 8 7 6 1 1] -
2020 255 45 12 41 - - 19| - 161 88 59 76 - - - - - - 9] - - - - - 9 8 8 6 2| - - -
0383263R  |LGT MARIE REYNOARD VILLARD-BONNOT BASSIN GRENOBLOIS 2021 215 31 19 - 52 | - 10 | - 129 78 45 66 - - - - - - - - - - - - 10 9 9 6 3| - - -
2022 196 32 14 - 38 | - 7| - 113 82 42 59 - - - - - - 5| - - - - - 10 9 9 6 3] - - -
2020 98 30 11 15 - - - - 37 47 26 30 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
0380097Z  |LCL ET SPORTIF JEAN PREVOST VILLARD-DE-LANS BASSIN GRENOBLOIS 2021 133 50 11 15 - - - - 63 44 34 48 - - - - - 1 - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 112 41 5 = 17 - - - 46 32 31 52 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2020 205 54 20 28 - - - - 85 79 56 55 - - - 7 7 19 - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
0380089R  [LPO PORTES DE L'OISANS VIZILLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 213 60 26 21 10 | - - - 87 69 46 74 - - - 5 9 19 - - - - - - 1 1 8 6 2 3 2 1
2022 189 50 13 21 29 | - - - 64 52 49 67 - - - 4 6 23 - - - - - - 11 11 8 6 2 3 2 1
2020 237 54 18 41 - - - - 95 96 56 86 - - - - - 28 - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
0383119J LGT PIERRE BEGHIN MOIRANS CENTRE ISERE 2021 204 65 13 - 23 | - - - 88 64 47 92 - - - - - 16 - - - - - - 9 9 8 6 2 11 - 1
2022 240 58 15 = 59 | - - - 96 79 56 83 - - - - - 34 - - - - - - 9 9 8 6 2 1] - 1
2020 158 42 15 26 - - - 88 72 39 34 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
0380063M  [LPO LA SAULAIE SAINT-MARCELLIN CENTRE ISERE 2021 145 40 15 19 - - - - 68 54 53 41 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2022 170 48 20 37| - | - - |- 86 49 47 53 |- | - - - - - I T 7 7 7| e 1| - |- |-
2020 235 68 23 ] - - - - 83 77 70 80 | - 1 B 5 B - - 16 - ] - 12 0] 7| 6| 1| 3] 1] 2
0380091T LPO EDOUARD HERRIOT VOIRON CENTRE ISERE 2021 237 94 20 45 - - - - 63 66 73 74 - 4 - - - - - - 18 | - 17 ] - 11 11 8 6 2 3 1 2
2022 266 84 12 19 40 - - - 85 73 75 96 - 4 - - - - - - 21 - 23| - 1 1 8 6 2 3 1 2
2020 129 - - - - - - - 128 107 1 - - - - 6 16 - - - - - - - 6 4 2 2| - 2 2| -
0380092U LPO FERDINAND BUISSON VOIRON CENTRE ISERE 2021 111 - - - - - - - 111 84 - - - - - 12 15 - - - - - - - 7 5 3 3| - 2 2| -
2022 107 1 - - - - - 107 56 5] - - - 12 33| - P T 7 5| 3| 3]|- 2| 2| -
2020 212 54 23 5 - | - - - 89 61 71 72 |- |- B - 9| - - - - - - |- B 8| 7] 6] 1] 1] 1]-
0380014J LPO HECTOR BERLIOZ LA COTE-SAINT-ANDRE ISERE RHODANIENNE 2021 178 63 45 25 14 | - - - 52 34 46 69 - - - - 8 - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2022 143 31 27 16 24 - - - 41 30 48 61 - - - - 8 - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 154 57 15 41 - - - - 56 25 40 74 | - - - - B - - B - B - - 7 71 7] 6| 1] - B B
0381599G ~ |LPO DE L'EDIT ROUSSILLON ISERE RHODANIENNE 2021 145 67 12 37 B B N N 34 24 35 81 N N B N B N B B B B B B 7 71 7 e 1] - B B
2022 110 41 1 33| - | - - |- 41 20 25 49 |- |- - - - - I 7 7 7| e 1| - |- |-
2020 32| 134 34 71 B ] - 99| 106 109| 139 | - | - 5 B B L] - - - - - |- 10 0] 8| 6| 2| 2| 1] 1
0380081G  |LPO ELLA FITZGERALD VIENNE ISERE RHODANIENNE 2021 362 110 37 58 - - 20 | - 126 92 99 141 - - 1 - - 40 - - - - - - 10 10 ) 6 2 2 1 1
2022 347 124 43 64 - - 12 - 103 72 81 155 - - = - - 40 - - - - - = 1 1 8 6 2 3 2 1
2020 59 - - - - - - - 57 33 5 - - - - 7 16 - - - - - - - 6 5 3 3] - 2 2| -
0380083J LPO GALILEE VIENNE ISERE RHODANIENNE 2021 52 - - - - - - - 45 24 8 - - - - 11 16 - - - - - - - 7 6 4 3 1 2 2| -
2022 54| - - - 6 - - - 43 24 9 [ - 12 13 - P S T T 7 6| 4| 3| 1| 2| 2|-
2020 359 72 37 71 - |- ] - 155 | 117 | 128 101 | - | - 5 10 6] - - - - - |- 12 0] 8| 6| 2| 2| 2]-
0380008C  |LGT L'OISELET BOURGOIN-JALLIEU NORD ISERE 2021 333 63 34 52 - | - 2] - 18| 108| 131 9 |- |- . 19 25 - - - - = 13 1| 8| 6| 2| 3| 3]|-
2022 347 75 43 53 - - 17| - 126 96 113 98 - - = 14 18 - = - - - - 41 13 1 8 6 2 3 3] -
2020 188 52 11 55 - - - - 82 44 42 69 - - - - - 21 - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
0380073Y  [LPO ELIE CARTAN LA TOUR-DU-PIN NORD ISERE 2021 196 57 15 52 - - - - 87 43 33 80 - - - - - 25 - - - - - - 9 9 8 6 2 1] - 1
2022 147 58 14 43 - - - - 57 20 33 50 - - - - - 19 - - - - - - 9 9 8 6 2 11 - 1
2020 184 55 26 38 - - - - 78 55 47 55 - - - 6 8 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0380053B  |LPO CHARLES GABRIEL PRAVAZ LE PONT-DE-BEAUVOISIN NORD ISERE 2021 162 57 13 38 - - - - 60 29 42 64 - - - 12 9 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2022 164 51 29 28 - - - - 7 22 36 64 - - - 12 9 - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2] -
2020 175 34 28 42 - - - - 79 64 53 40 - - - 10 - - - - - - - - 11 9 7 6 1 2 2| -
0382895R  [LPO PHILIBERT DELORME L'ISLE-D'ABEAU NORD ISERE 2021 157 40 21 14 26 | - - - 53 43 39 55 - - 3 20 = - = - - - - - 13 10 8 6 2 2 2| -
2022 144 39 23 10 19 - - - 58 31 41 50 - - 2 15 - - - - - - - - 13 10 8 6 2 2 2] -
2020 198 42 28 38 - - - - 82 67 77 49 - - - 13 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
0383069E  |LGT CAMILLE COROT MORESTEL NORD ISERE 2021 178 46 20 43 - - - - 56 49 65 57 - - - 20 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1| -
2022 190 41 28 29 - - - - 7 58 68 64 - - - 15 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
2020 214 56 24 30 - - 16 | - 64 63 70 86 - - - - 19 - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
0382838D [LGT LA PLEIADE PONT-DE-CHERUY NORD ISERE 2021 194 55 22 22 - - 14 | - 55 64 73 70 - - - 1 12 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2022 218 88 20 23 - - 8| - 78 46 56 88 - - - 10 17 1 - - - v - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2020 222 67 20 40 - - - - 83 81 59 58 - - - 1 23 - 12 | - - - - - 1 9 7 6 1 2 1 1
0382440W  [LPO LEONARD DE VINCI VILLEFONTAINE NORD ISERE 2021 212 58 21 17 36 | - - - 70 60 48 78 - - - - 17 - 19| - - - - - 12 10 8 6 2 2 1 1
2022 259 79 16 = 61 - - - 95 62 57 97 - - = 1 25 - 25 - - - - - 12 10 8 6 2 2 1 1
2020 6247 | 1660 557 097 - - 58 1] 2706 [ 2161 | 1617 | 1995 - 1 - 168 179 156 48 | 22| 16 7] 29 - 19 19 9 6 3| 10 4 6
Total Isére Public (y compris étab. en réseau) 2021 5972 | 1710 575 762 234 | - 66 | - 2412 | 1875 | 1496 | 2122 - 4 4 215 176 153 38 22 18 6 34| - 21 21 10 6 4 1" 5 6
2022 5924 | 1684 568 539 544 | - 45 1] 2456 | 1685) 1400| 2103 - 4 2 231 172 176 63 17 21 10 40 67 21 21 10 6 4 11 5 6

Isére 1/2

Terminale générale
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Enseignements de spécialité de terminale générale - Isére
Carte des formations R22

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16| Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
. o dont Nombre d'ES | dont Nombre d'ES
Public : 32 établissements ES COURANTS ES RARES Noml?re dont Courants en étab. | Rares en étab
Privé : 10 établissements LLCER AGRI| __LLCA ARTS total dES | Nombre
Année Effectifs o T d g 3 % < 2} T o 8 S w T I [::L;V:; Z:sn ;ﬁ:/eir(tjsE; g ' 2
. . TG 3 % ; < ; 5 .ET E ;-J S @ Q1% g % & 3 Z @ g % 2 | & | formations | carte des o I S B B
UAI Etablissement Commune Bassin Q T i w &5 i w < T « o o | < z z @ i 3 Z z 2 ¢ & (ycen |formations | + o | 2| F g | <
9 9 9 9 ] ) S QS o = = réseau) en étab. 2 *
O ) - a - O )
2020 179 46 2 10 - - - 96 96 42 56 - - - 5 5 - - - - - - - 11 9 7 6 1 2 2| -
0381666E LGT PR PIERRE TERMIER GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 199 69 17 6 8| - - - 96 99 45 45 - - - 8 5 - - - = - 12 10 8 6 2 2 2| -
2022 203 61 12 8 12 - - 111 98 38 47 - - - 11 8 - - - - - - - 12 10 8 6 2 2 2] -
2020 100 25 13 21 - - - 43 31 21 22 - - - - - 19 - - - - 5| - 11 10 8 6 2 2| - 2
0381803D LG PR EXTERNAT NOTRE DAME GRENOBLE BASSIN GRENOBLOIS 2021 123 39 14 8 - - - 43 52 32 34 - - - - - 20 - - - - 4] - 12 10 8 6 2 2| - 2
2022 111 34 14 - 28 | - - - 47 42 18 20 - - - - - 14 - - - - 5] - 12 10 8 6 2 2] - 2
2020 184 57 4 11 - - - - 96 88 46 66 - - - - - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
0383208F LPO PR PHILIPPINE DUCHESNE LA TRONCHE BASSIN GRENOBLOIS 2021 173 62 5 12 - - - - 77 68 45 77 - - - - - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2022 165 51 15 17 - - - - 83 50 43 65 - - - 6 - - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2] -
2020 104 15 7 15 - - - - 48 44 88 38 - - - 8 - - - - - - - - 8 9 8 6 2 1 1] -
0381683Y |LGT PR NOTRE DAME DES VICTOIRES |VOIRON CENTRE ISERE 2021 113 28 7 - 12| - - - 63 46 23 43 - - - 4 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 96 34 4 - 8| - - - 41 38 25 40 - - - 2 - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 93 19 9 18 - - - - 41 36 15 39 - - - 1 - - 8| - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
0381660Y LG PR SAINTE CECILE LA COTE-SAINT-ANDRE ISERE RHODANIENNE 2021 115 24 7 - 27 | - - - 46 32 23 52 - - - 6 - - 13 | - - - - - 9 9 8 6 2 1] - 1
2022 116 19 22 - 30 | - - - 49 29 24 53 - - - - - - 6] - - - - - 9 9 8 6 2 1] - 1
2020 78 33 12 - B B B B 33 26 24 28 B B B B B B B B B B B B 7 7 7] 6 1] - B -
0381670J  |LG PR JEANNE D'ARC LE PEAGE-DE-ROUSSILLON [ISERE RHODANIENNE 2021 86 25 13 - 12| - - - 34 31 27 30 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2022 80 31 10 - 10 | - - - 39 20 12 38 - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2020 202 59 10 17 - - - - 101 7 61 85 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0381678T LPO PR ROBIN VIENNE ISERE RHODANIENNE 2021 211 65 10 42 - - - - 74 7 66 84 - - - 10 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
2022 215 66 15 24 - - - - 99 75 62 86 - - - B - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
2020 136 23 9 22 - - - - 64 62 49 43 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
0382854W  |LGT PR SAINT CHARLES VIENNE ISERE RHODANIENNE 2021 157 24 14 41 - - - - 72 52 36 65 - - - 10 - - - - - - - - 8 7 7 6 10 - - -
2022 156 26 16 18 - - - - 85 62 42 53 - - - 10 - - - - - - - - 8 7 7 6 1] - - -
2020 331 92 25 46 - - - - 136 114 92 127 - - - 15 15 - - - - - - - 10 9 7 6 1 2 2| -
0383072H LPO PR SAINT MARC NIVOLAS-VERMELLE NORD ISERE 2021 343 102 23 27 - - - - 159 126 83 135 - - - 12 19 - - - - - - - 1 10 8 6 2 2 2| -
2022 327 79 23 22 39 - - - 158 106 65 133 - - - 15 14 - - - - - - - 1 10 8 6 2 2 2] -
2020 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
0383550C  [LGT PR JEAN-PAUL II VILLEMOIRIEU NORD ISERE 2021 - - - - - - - = - = - - - - - - - - - - - - - 4 4 4 4] - - - -
2022 17 17 - - - - - - 3 - - 14 - - - - - - - - - - - - 4 4| 4| 4l - - - -
2020 1407 369 91 160 - - - - 658 568 383 504 - - - 29 20 19 8| - - - 5[ - 14 13 7 6 1 6 3 3
Total Isére Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 1520 438 110 128 67 | - - - 664 577 380 565 - - - 50 24 20 13| - - - 4| - 15 14 8 6 2 6 3 3
2022 1486 418 131 89 127 | - - - 715 520 329 549 - - - 47 22 14 6 | - - - 5| - 15 14 8 6 2 6 3 3
2020 7654 2029 648 | 1257 - - 58 1] 3364 2729 ] 2000 | 2499 - 1 - 197 199 175 56 [ 22 16 77 347 - 20 19 9 6 3] 10 4 6
Total Isére (y compris étab. en réseau) 2021 7492 | 2148 685 890 301 | - 66 | - 3076 | 2452 | 1876 | 2687 - 4 4 265 200 173 51 22 18 6 38| - 22 21 9 6 3 10 4 6
2022 7410 ] 2102 699 628 671 | - 45 1] 3171 ] 2205| 1729 | 2652 - 4 2 278 194 190 69 17 21 10 45 67 22 21 10 6 4 11 5 6
Sources : Constats SYSCA 2020, 2021 et 2022 (hors Unité Soin Etudes La Tronche et Pupilles de I'Air St Ismier) - Offre de formation
% d etabts PU R22 (sans réseau) : [ 91% | 88% | 91% | 66% | 3% | 13% | 0% | 100% | 100% | 100% | 94% | 0% | 6% | 13% | 53% | 41% | 22% | 6% | 3% | 3% | 3% | 6% | 9%
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 100% [ 90% | 90% | 60% [ 0% | 0% | 0% [ 100% | 90% | 100% [ 100% | 0% [ 0% | 10% | 50% [ 20% | 10% | 10% [ 0% | 0% | 0% [ 10%] 0% |

Légende :
HGGSP :
HLPHI :
LLCER:
LLCER AMC
MATHS :
PH-CH :
SVT:
SES:
LLCA:
BIO-ECO:

Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques
Humanités, Littérature et Philosophie

Langues, littératures et cultures étrangeres et régionales
LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020)
Mathématiques

Physique-Chimie

Sciences de la Vie et de la Terre

Sciences Economiques et Sociales

Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité

Biologie - Ecologie

NSINF :
SISPH :
A-PLA:
CIRQU :
CI-AV :
DANSE :
HIDA :
MusIiQ :
THEAT :
EPPCS :

Numerique et Sciences Informatiques

Sciences de I'Ingenieur et Sciences Physiques
Arts Plastiques

Cirque

Cinéma-Audiovisuel

Danse

Histoire des Arts

Musique

Théatre

Education physique, pratiques et culture sportives
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Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
- au moins 7 ES courants (sans réseau) :
- au moins 1 ES rare (sans réseau) :
- au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) :

88%
78%
34%

Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
- au moins 7 ES courants (sans réseau) :
- au moins 1 ES rare (sans réseau) :
- au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) :

90%
70%
20%

Isére 2/2

Terminale générale



SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spécialité de terminale générale - Savoie
Carte des formations R22

Terminale générale

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16| Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
Public : 10 établissements ES COURANTS ES RARES Nombre dont %?Jgg{:if;:f dog;ic;n;l;rztzgs
Privé : 4 établissements [LCER AGRI] _LLCA ARTS total d'ES | Nombre
A Effectifs N - 5 ~ " - 5 - ouvrntertz en totalrcti ES 5 "
nnée = - (%) T = w %) carte des | ouverts en £
76 8 a 2- <§F < ("{)." = = Q '; i 8 o '<T: Z é < = ) < g 'Z 8 formations | carte des | & % é I i 2
UAI Etablissement Commune Bassin 9 TR & ¥ i g z n 0 g 2 s 2158 | = z % a wog (ycen | formations | ¥ o | 2 P 5 | <
9 Q 9 9 9 o Q 9 < © s} = = réseau) en étab. L T
| 0 - 4 - O a
2020 222 66 22| 49 - - - - 52 72 61 2] - 1 1] - - 17 | - - 1 - - - 11 11 7 6 1 4 2 2
0730005J LPO JEAN MOULIN ALBERTVILLE ALBERTVILLE 2021 217 62 21 38 - - - - 50 86 69 81| - 1 1] - - 13 - - 12 - - 13 13 8 6 2 5 3 2
2022 182 64 18 36 - - 43 56 45 67] - - 1] - - 17 - - 17 - - 13 13 8 6 2 5 3 2
2020 80 21| - - - - - 39 40 21 27 - - - 12| - - - - - - - - 6 6 5 5| - 1 1| -
0731507S LG SAINT EXUPERY BOURG-SAINT-MAURICE ALBERTVILLE 2021 99 21| - - - - - - 54 64 29 30 - - - - - - - - - - - - 7 7 6 5 1 1 1] -
2022 83 21] - - 19 - - - 42 28 20 28] - - - 8| - - - - - - - - 7 7 6 5 1 1 1 -
2020 171 47 7 21 - - - - 63 86 62 591 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0730029K LPO AMBROISE CROIZAT MOUTIERS ALBERTVILLE 2021 177 38 9 21 - - - - 78 79 58 71| - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 163 52 13 16 - - - - 68 64 40 73] - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2020 102 18 8| - - - - - 66 52 17 18] - - - 12 13| - - - - - - - 8 8 6 6| - 2 2| -
0730043A  |LPO RENE PERRIN UGINE ALBERTVILLE 2021 70 13 5| - - - - - 42 24 10 18] - - - 11 17| - - - - - - - 8 8 6 6| - 2 2| -
2022 88 22 10] - - - - - 48 32 18 23] - - - 14 9| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 228 66 13 30 - - - - 109 85 56 821 - - - 15| - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
0730003G  |LPO MARLIOZ AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 251 70 23| 45 - - - - 96 78 63 86| - - - 12| - 29 - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 279 86 20 17 29 - - - 118 88 66 951 - - - 19| - 20 - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 327 98 27 62 - - - 11 131 112 62| 100] - - - 14| - - - - - 3 34| - 14 14 8 6 2 6 4 2
0730013T LG VAUGELAS CHAMBERY CHAMBERY 2021 302 76 29 18 30 - - 20| 121 | 100 71 89| - - 1 20| - - - - - 3 26| - 14 14 9 6 3 5 3 2
2022 303 96 18 21 41 - 1 10| 110 | 104 63 911 - - - 23| - - - - - 5 23| - 14 14 9 6 3 5 3 2
2020 205 58 19| 42 - - - - 97 79 40 591 - - - - 16| - - - - - - - 9 8 7 6 1 1 1] -
0730016W |LPO MONGE CHAMBERY CHAMBERY 2021 181 43 13] - 43 | - - - 84 67 43 56| - - - - 13| - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1| -
2022 208 53 25 21 33 - - - 90 52 39 Q0] - - - - 13| - - - - - - - 10 9 8 6 2 1 1] -
2020 232 52 18| 42 - - - - 107 72 47 76| - - - - 14| - 36 - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
0731248K LPO LOUIS ARMAND CHAMBERY CHAMBERY 2021 245 82 23 38 - - - - 89 60 49 85] - - - - 13| - 51 - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 243 63 23 27 28 - - - 110 53 49 841 - - - - 13| - 36 - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 258 70 4 37 - - - - 122 87 55 93] - - - 24| - 24 - - - - - - 9 9 7 6 1 2 1 1
07313928 LGT DU GRANIER LA RAVOIRE CHAMBERY 2021 259 72 21 44 1 - - - 110 71 47| 108] - - - 20| - 24 - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 294 75 29 18 46 - - - 131 60 42| 123] - - - 28| - 36 - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 152 28 23| 41 - - - - 68 28 50 541 - - - - 12| - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
0730037U LPO PAUL HEROULT SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE [MAURIENNE 2021 141 39 18 30 - - - - 55 42 25 63| - - - - 10| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2022 171 41 22 ] - 30 - - - 69 60 54 531 - - - - 13| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 1977 | 524 141 324 - - - 11| 854 | 713 471 660 - 1 1 77 55| 41 36| - 11 3 34| - 17 17 8 6 2 9 4 5
Total Savoie Public (y compris étab. en réseau) 2021 1942 | 516 | 162 | 234 74| - - 20| 779 671 464 | 687 | - 1 2 63 53 66 51| - 12 3 26| - 19 19 9 6 3 10 5 5
2022 2014 ]| 573 | 178 | 156 226 - 1 10 | 829 | 597 436 | 727 ] - - 1 92 48 73 36 - 17 5 23| - 19 19 9 6 3 10 5 5
2020 59 26 3 10 - - - - 19 14 12 341 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0730760E LPO PR JEANNE D'ARC ALBERTVILLE ALBERTVILLE 2021 57 25 8 9 - - - - 14 13 11 341 - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2022 62 22 12 8 - - - - 23 19 14 26| - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
2020 71 - - 3 - - - - 4 3 - 41 - - - - - - - - - - - - 4 4 4 3 1] - - -
0730759D LG PR TALMUDIQUE AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 13 - - - 3 - - - 10 5 - 81 - - - - - - - - - - - - 5 5 5 3 2| - - -
2022 191 - - - 5 - - - 14 10 - 91 - - - - - - - - - - - - 6 6 6 4 2| - - -
2020 14 4] - - - - - - 10| - - 14 - - - - - - - - - - - - 4 4 4 41| - - - -
0731040J LG PR TOMER DEBORA AIX-LES-BAINS CHAMBERY 2021 12 4] - - - - - - 12| - - 8] - - - - - - - - - - - - 4 4 4 41 - - - -
2022 10 2| - - - - - - 8| - - 10] - - - - - - - - - - - - 4 4 4 41 - - - -
2020 192 56 20 29 - - - - 81 83 45 60| - - - 7 3| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0730763H LGT PR METIER SAINT AMBROISE |CHAMBERY CHAMBERY 2021 184 65 15 31 - - - - 81 61 37 66| - - - 3 9| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2022 198 59 12 24 - - - - 104 73 32 761 - - - 7 9| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
2020 272 86 23| 42 - - - - 114 | 100 57| 112] - - - 7 3| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
Total Savoie Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 266 94 23 40 3 - - - 117 79 43| 116 - - - 3 9| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2022 289 83 24 | 32 5 - - - 149 | 102 46 | 121 ] - - - 7 9 - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2020 2249 | 610 | 164 [ 366 - - - 11| 968 | 813 528 | 772 - 1 1 84 58 1 36| - 11 3 34| - 17 17 8 6 2 9 4 5
Total Savoie (y compris étab. en réseau) 2021 2208| 610 185 274 77 | - - 20| 896 750 512 | 803 ] - 1 2 66 62 66 51| - 12 3 26| - 17 17 8 6 2 9 4 5
2022 2303] 656 [ 202 188 231 - 1 10| 978 | 699 482 | 8481 - - 1 99 57 73 36 - 17 5 23| - 19 19 9 6 3 10 5 5
Sources : Constats Sysca 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation
% d'étabts PU R22 (sans réseau) : | 100%{ 90% | 80% [ 100% | 0% | 0% 100%] 100% [ 100% | 100%| 0% [ 20% | 20% | 50% | 40% [ 30% | 10% | 0% | 10% | 10% [ 10% | 20%
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 100%] 50% | 75% [ 25% | 0% | 0% | 0% [100%[100%| 50% |100%] 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0%
Légende :
HGGSP : Histoire-Géographie, Géopolitique et Sciences Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SISPH : Sciences de I'Ingenieur et Sciences Physiques - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 90%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangéres et régionales A-PLA : Arts Plastiques - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 90%
LLCER AMC : LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 50%
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 50%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare (sans réseau) : 25%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 0%
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Théatre
BIO-ECO : Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives
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SIASEPP - SPS / DOS
Date de derniére réactualisation : 03/10/2022 (DOS) - 04/01/2023 (SPS)

Enseignements de spéci

Carte des formations R22

lité de terminale générale - Haute-Savoie

Enseignement ouvert en carte des formations Enseignement par correspondance
Enseignement ouvert en réseau avec un autre établissement Nb d'enseignements de spécialité par département
Non conforme a la carte des formations : enseignement non ouvert 16| Effectifs constatés
Non conforme a la carte des formations : enseignement non suivi en réseau
Public : 14 établissements ES COURANTS ES RARES Nomt?re dont dct;n:rl:&Zl;‘e;aEs do;ta:\:;rr;:rzl:lfs
Privé : 11 établissements Effectifs S LLCER AGRI LLCA ARTS ;z:i::i tc':‘lgindt?ées x
Année a = @ =] % < %) Q1 z 0 | cartedes | ouverts en w 2
e 8 E 2. <§,( ‘J.( m 'ET n]—: 5 '; ﬂ 8 %J '<_( % gi, j <>( uUJJ < g '2 8 formations | carte des g % é g E 2
UAI Etablissement Commune Bassin Q = [14 & & [14 ] < z & a g = 212 |a |2 3 4 % a g |y (ycen |formations | + o | 2| " gl <
S 9 S 9 % a | 9|9 < o = | F réseau) | en étab. 2 T
- p - - - —
2020 442 133 42 69| - - - 190 [ 157 86| 191 - = o 7] - - - - - - 1 "l 7 6| 1 4] 4]-
0740003B (LG CLAUDE LOUIS BERTHOLLET ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 430 150 30 30 40 - - - 189 165 71 71| - - - 9 5] - - - - - - - 12 12 8 6 2 4 4 -
2022 424 134 30 14 73 - - 198 149 58 179 | - = - 6 - - - - 12 12 8 6 2 4 4] -
2020 344 119 38 98 - - 12 - i 83 62 122 | - - - - 33| 44| - - - - - 1" 10 8 6 2 2| - 2
0740005D  [LGT GABRIEL FAURE ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 330 98 52 14 65 - 16 - 79 69 57 122 | - - - - - 43 | 45| - - - - - 12 11 9 6 3 2| - 2
2022 336 101 51 14 71 - 18 - 94 65 52 13| - - - - - 48 | 45 - - - - - 12 11 9 6 3 2| - 2
2020 347 91 39 68| - - - - 123 80 86| 130] - - - - - - - - 26| 31| 21 - 10 w0 7| 6] 1 3]- 3
0741418P  [LGT CHARLES BAUDELAIRE ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 320 113 42 27 20 - - - 111 60 87 138 | - - - - - - - - 20 11 1] - 12 12 8 6 2 4 1 3
2022 285 93 20 19 38 - - - 71 49 65 146 | - - - - - - - - 21 13| 13| 22 12 12 8 6 2 4 1 3
2020 285 61 22 38 - - - - 150 100 62 86| - - - 19| 32 - - - - - - - 9 9 7 6 1 20 2f -
0740006E  [LPO LOUIS LACHENAL ARGONAY ALBANAIS ANNECIEN 2021 251 46 27 45 = - - - 124 81 50 9% | - - - 20| 13| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2022 296 69 26 21 39 - - - 129 89 54 113 | - - - 22 30 | - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2020| 245 61 23 55| - - |- - 111 66 74 |- |- - |- 23| - |- |- ST 8 8| 7| 6| 1| 1] 1]-
0741532N  [LGT DE L'ALBANAIS RUMILLY ALBANAIS ANNECIEN 2021 232 60 22 16 37 - - - 94 65 65 93] - - - - 12| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2022 271 79 24 9 81 - - - 112 67 75 82| - - - - 13| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2] -
2020 206 33 15 37 - - - - 93 90 69 49 - - - - 26| - - - - - - - 8 8| 7| 6 1 1 1 -
0740051D  [LPO ANNA DE NOAILLES EVIAN-LES-BAINS CHABLAIS 2021 181 36 18 24 - - - - 85 53 52 50| - - - 241 20| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2022 184 31 12 8 27 - - - 96 54 59 49| - - - 21 1] - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2| -
2020 377 111 23 65| - - 1] - 158 [ 121 74| 156 - - = - - 45 | - - - - - - 9 ol 7] 6| 1] 2 1 1
0740046Y [LGT LA VERSOIE THONON-LES-BAINS CHABLAIS 2021 410 124 34 26 77 - - - 155 95 80 179 | - - - - - 50 | - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2022 425 111 35 18 59 - - - 195 111 81 194 | - - - - - 46 | - - - - - - 10 10 8 6 2 2 1 1
2020 187 42 24 44 - - - - 86 57 60 57] - - 41 - - - - - - - - 8 8 7 6 1 1 1] -
0740009H [LPO DES GLIERES ANNEMASSE GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 185 36 22 44 - - - - 63 62 67 76| - - - - - - -] - - - - - 9 9 8 6 2 1 1| -
2022 204 61 28 46 - - - - 81 75 60 541 - - 3] - - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1 -
2020 225 61 14 34 - - - - 108 77 39 7] - - - 25 15| - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2| -
0741476C  [LPO JEAN MONNET ANNEMASSE GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 213 57 29 33 - - - - 96 74 48 62| - - - 17 10 - -] - - - - - 9 9 7 6 1 2 2] -
2022 234 47 21 24 - - - - 107 97 69 78] - - - 16 9| - - - - - - - 9 9 7 6 1 2 2] -
2020 240 53 11 45 - = - - 139 82 41 109 | - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6| 2f- - -
0740037N  [LGT MME DE STAEL SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS |GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 232 45 28 41 - - - - 110 76 64 100 | - - - - - - - - - - - - 9 8 8 6 2| - - -
2022 238 68 18 58 - - 1 - 94 56 69 101 | - - - - - M| - - - - - - 9 8 8 6 2] - - -
2020 181 59 1 17 29| - - - 67 41 47 2] - - - 19 - - - - - - - - 9 of 8] 6 2] 1 1] -
0740013M  [LPO GUILLAUME FICHET BONNEVILLE PAYS DU MONT BLANC 2021 168 49 10 - 40 - - - 63 36 48 72] - N N 18 | - N N N N N N - 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 167 44 7 6 54 - - - 59 34 49 65] - - - 16| - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1{ -
2020 86 27 - 5 - - - - 44 34 29 33| - - - - - - - - - - - - 6 6 6 5 11 - - -
0741669M  [LPO ROGER FRISON ROCHE CHAMONIX-MONT-BLANC PAYS DU MONT BLANC 2021 109 28 - - 19 - - - 68 37 19 46| - = - 1] - = - - - - - - 8 8 8 6 2] - - -
2022 120 34 8 - 16 - - - 66 36 25 55] - - - - - - - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2020 282 78 33 44| - - - - 100 78 89 81| - - - 2| 8| 31 - - - - - - 10 w0 7] 6] 1| 3] 2] 1
0740017S  [LPO CHARLES PONCET CLUSES PAYS DU MONT BLANC 2021 281 75 37 60 - - - - 118 51 65 89| - - - 21 20 26 | - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
2022 284 67 27 43 - - - - 117 7 74 93] - - - 19| 30| 27 - - - - - - 10 10 7 6 1 3 2 1
2020 247 64 11 43 - - - - 95 88 90 99| - - - - 3 1] - - - - - - 8 8| 7| 6 1 1 1] -
0740027C  [LPO MONT BLANC RENE DAYVE PASSY PAYS DU MONT BLANC 2021 247 81 13 28 17 - - - 920 84 89 81] - - - - 1| - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 11 -
2022 227 60 7 12 35 - - - 115 84 56 81] - - - - 41 - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 694 993 6 662 29 - 13 - 1541 | 1154 08 | 1339 ] - - 4 94 [ 114 | 110 44 | - 2 31 21| - 19 19 1 4 4 5
Total Haute-Savoie Public (y compris étab. en réseau) 2021 589 998 4 388 315 - 16 - 1445 | 1008 62 | 1375 - - - 110 91| 119 | 45 - 2 1M 1] - 20 20| 1 4 1 5 5
2022 695 999 4 292 493 - 19 - 1534 | 1037 46 | 1403 ) - - 31101 103 | 132 45 | - 2 13 13 22 20 20 1 4 1 5 5
2020 233| 75 B 26 - - 1- - 121 73| 45| 105| - | - | - 7 6l - |- |- [ - [- - [- 9 9 1 2] -
0740082M  [LGT PR SAINT MICHEL ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 228 72 12 15 © - - - 123 90 30 103 | - - - 7 4| - - - - - - - 10 10 8 6 2 2 2] -
2022 230 64 13 16 = - - - 140 93 34 75| - - - 11| 14 - - - - - - - 10 10| 8| 6| 2 2| 2f -
2020 1 4 - - - - 1 - 5 1 4 7] - - - - - - - - - - - - 5 5 5 5| - B - B
0741101V [LPO PR LES BRESSIS ANNECY ALBANAIS ANNECIEN 2021 17 12 1 - - - - - 2 2 5 12| - - - - - - - - - - - - 7 5 5 5| - - - -
2022 13 7 1 - - - - - 5 2 4 7] - - - - - - - - - - - - 7 5 5 5| - - - -
2020 68 23 9 9 - - - - 19 25 17 34] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0741469V [LPO PR DEMOTZ DE LA SALLE RUMILLY ALBANAIS ANNECIEN 2021 91 21 17 13 15 - - - 20 27 23 34| - . - 12| - . - . - B - B 9 9 8 6 2 1 1 -
2022 63 23 19 3 10 - - - 14 10 15 27 - - - 5( - - - - - - - - 9 9 8 6 2 1 1] -
2020 90 - 1" 20 - - - 40 40 18 23] - - - - - 16 12 | - - - - - 8 8 6 5 1 2| - 2
0740099F  [LG PR SAINT JOSEPH THONES NSINF : 2021 96 - 3 18 - - - - 52 41 14 38| - - - - - 9| 17| - - - - - 9 9 7 5 2 2] - 2
2022 97 - = = 31 - - - 67 31 10 39| - - - - - 9| 7] - - - - - 9 9| 7 5 2 2f - 2
2020 30 15 - 2 N - N - 10 1 10 23| - N B N B N B N - B N B 5 5] 5| 5] - B - B
0741443S  [LG PR SAINTE CROIX DES NEIGES ABONDANCE CHABLAIS 2021 20 9 - 3 - - B N 8 3 6 1M - N = N = N = N - - - - 6 6 6 5 11 - - -
2022 25 10 - 5 - - - - 7 1 11 16| - - - - - - - - - - - - 6 6| 6 5 1] - - -
2020 184 46 12 18 - - - - 103 70 45 74| - - - - - - - - - - - - 7 71 7 6 e - -
0740100G  [LGT PR SAINT JOSEPH LA SALLE THONON-LES-BAINS CHABLAIS 2021 162 42 10 12 - - - - 87 69 51 53] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2022 181 29 12 18 - - - - 115 84 43 61 - - - - - - - - - - - - 7 7| 7 6 1| - - -
2020 83 27 9 9 R - R - 41 29 20 31| - - R - R - R - - N - N 7 7 7 6 1] - A -
0740097D (LG PR LA PRESENTATION DE MARIE SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS |GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 82 22 4 11 - - - - 45 17 27 26| - - N - N 12 | - - - N - N 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 83 18 11 9 - - - - 35 23 30 28] - - - 2| - 10 | - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
2020 148 25 4 29 - - - - 82 65 35 491 - - - - - 7| - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
0740104L LG PR SAINT FRANCOIS VILLE-LA-GRAND GENEVOIS HAUT SAVOYARD 2021 153 32 13 25 = - = - 49 70 58 39| - - - - - 20 | - - - - - - 8 8 7 6 1 1 - 1
2022 151 38 12 25 - - - - 62 60 49 49| - - - - - 7| - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
2020 58 10 8 16 - - - - 15 26 26 15] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 11 - - -
0740143D (LPO PR ST JEAN BOSCO LES CORDELIERS CLUSES PAYS DU MONT BLANC 2021 66 9 4 12 - - - - 15 40 34 18| - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2022 63 16 7 7 - - - - 27 29 21 19] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
2020 159 29 8 28 - - - - 69 83 36 51] - - - - - 14 | - - - - - - 8 8 7 6 1 1] - 1
0740092Y [LGT PR SAINTE FAMILLE LA ROCHE-SUR-FORON PAYS DU MONT BLANC 2021 152 26 16 25 - - - - 71 73 46 39| - - N - N 8| - - - = - o 9 9 7 6 1 2 1 1
2022 199 40 15 27 - - - - 114 94 39 42| - - - - - 15 | - - - - - 12 9 9 7 6 1 2 1 1
2020 52 15 17 17 - - - - 13 9 21 12] - - - - - - - - - - - - 7 7 7 6 1] - - -
0740098E  [LGT PR SAINT JOSEPH SALLANCHES PAYS DU MONT BLANC 2021 61 19 8 21 = - - - 11 14 26 221 - - - - - 1| - - - - - - 8 8 8 6 2| - - -
2022 66 26 10 20 = - - - 15 19 18 23] - - - 1| - - - - - - - - 8 s| 8| 6| 2]- - -
2020] 111 269 86 | 174 - s 1 s 51 422 277 | 424 | - s - 7| 6] 37 12 - s z s - 1 1 7 1 4| 2 2
Total Haute-Savoie Privé sous contrat (y compris étab. en réseau) 2021 112 264 88 155 15 - - - 48! 446 320 395 - - - 19 4| 50 17| - - - - - 13 13 8 2 5 3 2
2022 117 271 100 130 41 - - - 60 446 274 386 | - - - 19 14 41 7 - - - - 12 13 13 8 2 5 3 2
2020 4810 1262 | 392 836 ‘ 29 - 14 - 2059 | 1576 [ 1185 | 1763 | - - 41101 | 120 | 147 56 | - 26 31 21| - 19 19 10 6 4 9 4 5
Total Haute-Savoie (y compris étab. en réseau) 2021 4717 | 1262 452 543 330 - 16 - 1928 | 1454 | 1182 | 1770 | - - - 129 95 | 169 62 | - 20 11 1] - 19 19 10 6 4 9 4 5
2022| 4866 ] 1270 414 422 534 - 19 - 2135 | 1483 [ 1120 | 1789 | - - 31120 | 117 | 173 52 | - 21 13 13 34 20 20 10 6 4 10 5 5
Sources : Constats Sysca 2020, 2021 et 2022 - Offre de formation i i
¥ d'¢tabts PU R2Z (sans réseau) | T 100% | 100% [ 100% | 79% | 7% | 7% | 0% | 100% | 100% | 100% | 100% | 0% | 7% | 21%] 43%] 50%] 21% | 7% | 0% | 7% | 7% | 7% | 14%]
% d'étabts PR R22 (sans réseau) : | 91% | 82% | 91% | 36% | 0% | 0% | 0% | 100% | 100% | 100% | 100% | 0% | 0% | 0% | 18%| 9% | 36% | 9% | 0% | 0% | 0% | 0% | 9% |
Légende : Pourcentage d'établissements PU avec (a R22) :
HGGSP : Histoire-Gé e, Gé iti et Politiques NSINF : Numerique et Sciences Informatiques - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 100%
HLPHI : Humanités, Littérature et Philosophie SISPH : Sciences de I'Ingenieur et Sciences Physiques -au moins 1 ES rare (sans réseau) : 86%
LLCER: Langues, littératures et cultures étrangéres et régionales A-PLA: Arts Plastiques - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 29%
LLCER AMC LLCER Anglais Monde Contemporain (ouverture R2020) CIRQU : Cirque Pourcentage d'établissements PR avec (a R22) :
MATHS : Mathématiques CI-AV : Cinéma-Audiovisuel - au moins 7 ES courants (sans réseau) : 82%
PH-CH : Physique-Chimie DANSE : Danse -au moins 1 ES rare (sans réseau) : 55%
SVT: Sciences de la Vie et de la Terre HIDA : Histoire des Arts - au moins 1 ES rare en arts (sans réseau) : 36%
SES: Sciences Economiques et Sociales MUSIQ : Musique
LLCA: Langues, Littératures et Cultures de I'Antiquité THEAT : Théatre
BIO-ECO:  Biologie - Ecologie EPPCS : Education physique, pratiques et culture sportives
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